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Tämänkertainen Pöytätennis-lehden pääkirjoitus  
on raapustettu hieman erikoisemmissa olo-
suhteissa. Kirjoitus on syntynyt esikoistyttäreni 
ensimmäisten päivien aikana Jyväskylän uuden 
Nova-sairaalan vastasyntyneiden osastolla sekä  
sen jälkeen kotona tyttöä illalla valvoessa. 

Isyysloma ja vauvan vaippojen aktiivinen vaihta-
minen ovat antaneet tilaa hengähtää hieman hek-
tisestä pingisarjesta. Vauvarumban keskellä olen 
kuitenkin ehtinyt pohtia itsekseni myös pöytäten-
niksen kotimaista tulevaisuutta. 

Liiton strategiaa ollaan tämän vuoden aikana uudis-
tamassa. Katseet on suunnattu tuleville vuosille ja 
vuosikymmenille. Oma näkökulmani on viime päi-
vien aikana laajentunut pohtimaan lajia myös poten-
tiaalisen tulevaisuuden harrastajan isän vinkkelistä.

En tiedä, alkaako vieressä makaava kolmekiloi-
nen koskaan harrastamaan pingistä. Kenties har-
rastukseksi valikoituukin viulunsoitto, taitouinti tai 
Counter-Strike. 
Joka tapauksessa uskaltaudun esittämään yhden 
tavoitteen, yhden ennustuksen ja yhden toiveen sii-
hen hetkeen, kun harrastuksia aletaan meidän per-
heessämme kunnolla valitsemaan joskus 2030-luvun 
alussa.
Tavoitteena pöytätenniksellä pitää mielestäni olla 
saada nykyistä enemmän ammattivalmentajia seu-
roihin. Tämä vaatii liitolta ja seuroilta isoja panos-
tuksia, mutta ilman ammattilaisia pöytätennis ei tule 
Suomessa nykyisestä tilanteesta juuri kasvamaan. 
Siihen panostaminen on lajillemme elinehto, joka 
tulee olemaan keskeisessä osassa liiton strategiassa. 

Helppo ennustus, on että pöytätenniskilpailuissa ja 
-treeneissä kuulee ensi vuosikymmenellä vielä ny-
kyistä enemmän muita kieliä kuin suomea. Suomes-

sa syntyy vuosittain yhä vähemmän lapsia samalla 
kun pöytätenniksen suuret ikäluokat pienenevät. 
Pöytätennis on lajina todella kansainvälinen ja iso 
prosentti maahanmuuttajista on lajimme potentiaali-
sia harrastajia. Se on pingikselle iso rikkaus. 

Iso toiveeni on, että olemme uuden vuosikymme-
nen alkuun mennessä saaneet lajimme pariin lisää 
kilpaharrastajia. Erityisesti tyttöjä ja naisia. Sen lisäk-
si, että se tietäisi omalle tytölleni enemmän esikuvia 
ja pelikavereita, olisi se koko lajille luonnollisesti 
tärkeä piristysruiske. 
Mikäli nämä kolme asiaa täyttyvät, on pingiksen 
valitseminen harrastukseksi entistä helpompaa 
2030-luvulla. 
Lajimme tulevaisuutta pohtivia rohkaisen vahvasti 
olemaan aktiivinen liiton strategiauudistuksessa. 
Erinomainen paikka kaikille antaa oma mielipiteen-
sä on kesällä julkaistava kysely, jossa jokainen lisens-
sipelaaja saa tuoda esiin omat näkemyksensä muun 
muassa liiton tehtävään ja tavoitteisiin liittyen.   
Ennen sen julkaisua jatkan seuraavan vaipan vaih-
toon. Toivotan kaikille lukijoille erinomaisen hyvää ja 
pingiksen täyteistä kesää! 

Henri Pelkonen
toiminnanjohtaja

PÄÄKIRJOITUS

Tyttärelleni ja 
muille 2030-luvun 
pingispelaajille

JULKAISIJA, TOIMITUS Suomen Pöytätennisliitto ry, Valimotie 10, 00380 Helsinki, sähköposti: info@sptl.fi, www.sptl.fi   
PÄÄTOIMITTAJA Heikki Kiiskinen  AINEISTO, TILAUKSET,  OSOITTEENMUUTOKSET SPTL:n toimisto    
KANNEN KUVAT ITTF, PT 75, SPTL.   ISSN 0780-9182 
TAITTO M-Crea Oy •  Ilmestyy neljä kertaa vuodessa: maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa.

https://www.kisakallio.fi/


4

Tänä vuonna tarkoituksena on tehdä laa-
jempi strategiaprosessi, jossa mietitään 
SPTL:n strategiaa useammasta näkökul-
masta . Miksi olemme olemassa, mitä eri 

sidosryhmät meiltä odottavat, miten maailma on 
muuttumassa ja miten SPTL:n ja koko pingisyh-
teisön pitäisi muuttua, jotta parhaiten vastaisim-
me tämän muutoksen tuomiin mahdollisuuksiin 
ja haasteisiin?

Strategiaprosessi
Prosessi sai hyvän alkupotkun Ruskeasuon Stab-
le Cafessa 13.4.2024 kevätliittokokouksen jäl-
keen, kun osa hallituksesta ja seurapäättäjistä 
jäi yhdessä nuorten valiokunnan (ryhmäkuva 
kannessa) kanssa miettimään strategiamme 
lähtökohtia. Vielä ennen kesälomia hallituksen 
työvaliokunta yhdessä toiminnanjohtajan kanssa 
tekee kymmenkunta haastattelua, joissa haetaan 
näkemyksiä myös pingispiirien ulkopuolelta, 
kuten esimerkiksi opetus- ja kulttuuriministeriös-
tä, Olympiakomiteasta, muista mailapeliliitoista, 
kunnallisista liikuntapalveluista ja nuorisotoimes-
ta.

Pöytätennisyhteisön näkemyksiä haetaan 
lisäksi kaikille lisenssipelaajille kohdistettavalla 
nettikyselyllä sekä maajoukkuepelaajien haastat-
teluilla.

Loppukesällä pidetään hallituksen seuraava 
strategiatyöpaja, jonka jälkeen tulokset viimeis-
tellään ja esitellään hyväksyttäväksi syksyn liitto-
kokouksessa.

Strategiaa
Viimeisen vuosikymmenen ajan olemme toimineet 
samoilla strategian kulmakivillä (”Kohti Euroopan 
huippua”, Huippupelaajan pingispolku, Uusia nuoria 
kilpapelaajia, Valmennustoiminnan uudistaminen, 
Lisää pysyviä pelipaikkoja, Lajikuvan kirkastaminen). 
Liittohallituksen suunnittelupäivillä olemme miettineet 
isoja kysymyksiä strategian toiminnallistamisen osalta 
annetuissa raameissa. 

uudistamassa

Mika Pyykkö, Teemiu Oinas ja Aaro Mäkelä.

Juho Åvist, Sonja Grefberg ja Tero Naumi.

Simeoni Saarikoski, Lauri Hakaste ja Matias Ojala.
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Strategiaa

Seurapäättäjien ja nuorten  
valiokunnan työpaja
Nuorten valiokunta toi aikaisempiin 
strategiasessioihin verrattuna raikasta 
uutta energiaa ja näkemystä (kuva 1). Ti-
laisuuden aluksi Henri esitteli yhteenve-
don Sitran tammikuussa julkaisemasta 
selvityksestä Megatrendit 2024, minkä-
laiset megatrendit määrittävät ympäris-
töämme ja mihin suuntaan maailma on 
yleisesti menossa.

Tämän jälkeen työstimme omaa visi-
otamme siitä, miltä pöytätennis näyttää 
Suomessa vuonna 2036 ja mitkä ovat 
pöytätenniksen vahvuudet. Lopuksi 
osallistujille oli asetettu lista kysymyksiä 
toiminnan kehittämiseen liittyen, alkaen 
SPTL:n missiosta, miksi olemme ole-
massa, jatkuen seuratoiminnan, olosuh-
teiden ja pelaajien kehittämisen kautta 
varainhankintaan ja viestintään.

Pöytätennis Suomessa 2036 
Osallistujilla oli vahva usko siihen, et-
tä viime vuosien kehitys kohti pysyviä 

pelipaikkoja ja ammattimaisempaa 
toimintaa tulee edelleen jatkumaan. 
Maahanmuuton myötä ulkomaalaistaus-
taisten pelaajien määrä tulee edelleen 
lisääntymään, mikä on iso mahdollisuus 
suomalaiselle pöytätennikselle. Lajin 
näkyvyydessä on haasteita ja mahdol-
lisuus selkeään parantamiseen. Tulee 
olemaan mielenkiintoista seurata, mi-
kä on e-pingiksen rooli 2030-luvulla ja 
minkälaista e-pingistä silloin pelataan. 
Kuvassa 2 on yhteenveto ryhmien tulok-
sista 2036-vision osalta.

Pöytätenniksen  
vahvuudet
Pöytätenniksen keskei-
siksi vahvuuksiksi ryhmät 
listasivat inklusiivisuuden 
(pöytätennis sopii kaikil-
le), terveydelliset edut, 
suosion (pöytätennis on 
yksi harrastetuimmis-
ta lajeista maailmassa), 
yhteisöllisyyden, edulli-
suuden ja ekologisuuden. 
Kuvassa 3 on yhteenveto 
ryhmien tuloksista pöy-
tätenniksen vahvuuksien 
osalta.

uudistamassa
Nuorten  
valiokunta
• Aaro Mäkelä (pj.)
• Simeoni Saarikoski
• Juho Åvist
• Ella Kellow
• Vincent Joki
• Matias Ojala
• Lauri Hakaste
• Noel Metsätie
• Maria Girlea
• kummijäsen:  

Juha Julmala
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Miten tästä eteenpäin?
Kaikki yllä mainittu on vasta hahmotelmaa ensimmäisen työpajan pohjalta, joten kommentit ja lisäykset ovat erittäin tervetul-
leita. Jos sinulla on mielipide, kerro se meille. Keskustelu jatkuu pelaajakyselyn muodossa ja sen jälkeen liiton sivuilla. Palaute 
ja ideat voi antaa myös suoraan toiminnanjohtajalle tai kenelle tahansa hallituksen tai nuorten valiokunnan jäsenelle. Tehdään 
tästä koko pingisväen yhteinen prosessi.

Teksti ja kaaviot: Matti Kurvinen
Kuvat: Henri Pelkonen

SPTL:n missio – miksi olemme 
olemassa
”SPTL on pingishenkisille ihmisille 
palveluja tarjoava yhteisö, tarvi-
taan, koska Suomessa halutaan 
pelata pöytätennistä.” Olemme 
selvästi kilpaurheiluliitto, mutta 
paljon muutakin. Yksi keskuste-
lua herättänyt kysymys oli, onko 
laajalla harrastajapohjalla pääosin 
välineellinen arvo, jossa huippu-
pelaajia on helpompi löytää ja 
jalostaa isommasta pelaajamas-
sasta, vai onko sillä myös itseis-
arvo, haluamme levittää lajia ja 
ohjata ihmisiä pingiksen pariin 
riippumatta siitä, johtaako se 
myös jollain aikavälillä maajouk-
kueen parempaan menestymi-
seen. Listatut tehtävät voidaan 
ryhmitellä viiteen osaan: seurojen 
tukeminen, kansainvälinen toi-
minta, pelaajien kehittäminen, 
lajin levittäminen ja kansallinen 
kilpailutoiminta. Kuvassa 4 on  
yhteenveto ryhmien tuloksista  
SPTL:n mission osalta.

Kehittäminen
Osallistujien ideat toiminnan 
kehittämiseen jakautui kuuteen 
osaan: seuratoiminta, olosuhteet, 
pöytätennisyhteisölle tarjottavat 
palvelut, juniorien kehittäminen, 
minkälaisia kilpailuja Suomessa 
voisi olla sekä liiton kumppanuu-
det ja varainhankinta. Kuvissa 5 ja 
6 on yhteenveto ryhmien tulok-
sista kehittämisen osalta.



Olen käytettävissä
Heikkisen Esko on johtanut Suomen Pöytätennisliittoa ansiokkaasti 
pian kymmenen vuoden ajan. Nyt Esko on kuitenkin ilmoittanut, ettei 
hän ole enää käytettävissä nykyisen, ensi syksynä päättyvän kauden 
jälkeen. Sen myötä minulta on tiedusteltu kiinnostustani asettua ehdolle 
pöytätennisliiton puheenjohtajaksi. Tässä julkinen vastaukseni
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Kolumni

Olen valmis toimimaan pöytätennis-
liiton puheenjohtajana, jos minun 
koetaan olevan aidosti oikea ja hyö-
dyllinen valinta tuohon tehtävään. En 

siis tyrkytä itseäni ”väkipakolla” puheenjohtajak-
si, mutta jos minut tuohon tehtävään valitaan, 
lupaan tehdä aivan varmasti parhaani liiton ja 
lajin hyväksi.

Lyhyesti taustani. Olen itse pelannut pingis-
tä niin tosissaan ja ammattimaisesti kuin se oli 
oman aktiiviurani aikana mahdollista. Pelasin 
1970-luvun loppupuolen juniorimaajoukkueista 
alkaen noin 15 vuoden ajan maajoukkueessa 
sekä esimerkiksi kolmen kauden aikana Italian 
mestaruus- ja sitä alemmissa sarjoissa. Oma 
peliurani päättyi olkapäävamman ja -leikkauk-
sen seurauksena hieman ennen aikojaan. Sen 
jälkeen toiminkin kolme vuotta miesten maa-
joukkueen valmentajana ennen kuin lopetin 
pingiksen lähes täysin keväällä 1995. Reilut 20 
vuotta seurasin lajia enemmän tain vähemmän 
etäältä, kunnes muutama vuosi sitten aloimme 
Salon Riston kanssa kiertää veteraanien arvo-
kisoja. Se on tarkoittanut pelailua silloin tällöin 
myös kisojen ulkopuolella. Viime vuoden lopulta 
lähtien olen ollut myös pöytätennisliiton hallituk-
sen jäsen.

Koulutukseltani olen yhteiskuntatieteiden 
maisteri, jos sillä nyt on sinällään mitään merki-
tystä tässä yhteydessä. Olen toiminut viimeiset 
noin 20 vuotta johtotehtävissä eri organisaati-
oissa sekä sen myötä varsin paljon erilaisissa 
kansainvälisissä organisaatioissa ja verkostois-
sa. Elokuusta 2021 lähtien olen työskennellyt 
Aivoliitto ry:n toiminnanjohtajana ja syksystä 
2022 lähtien myös sen omistaman yhtiön toi-
mitusjohtajana. Aivoliittoon siirryin työ- ja 
elinkeinoministeriön yhteydessä toimineen Vai-
kuttavuusinvestoimisen osaamiskeskuksen joh-
tajan paikalta. Työtehtävieni myötä minulle on 
rakentunut kontaktiverkosto, joka kattaa kohtuul-
lisen laajasti yhteiskunnan eri alat ja tasot mu-
kaan lukien opetus- ja kulttuuriministeriön sekä 
Olympiakomitean ja Paralympiakomitean johto. 
Pöytätennisliiton puheenjohtajana nuo verkostot 
olisivat luonnollisesti soveltuvilta osin myös liiton 
ja lajin hyödynnettävissä.

Kuten edellisen Pöytätennis-lehden nu-
merossa kirjoitin, uskon, että tulkitsemalla tu-
levaisuutta riittävän oikein ja tekemällä sen 
perusteella sopivasti rohkeita ja pitkäjänteisiä 
valintoja, pöytätennisliiton on mahdollista vah-
vistaa lajin kansallista asemaa.

Onnistunutta kesää!

Mika Pyykkö
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Yleislinjana voi todeta, että ihan järisyttäviä yllätyksiä 
ei kisoissa nähty. Hyviä pelejä sen sijaan kyllä. PT 
Jyväskylän Maria Girlea ei hävinnyt kisan aikana 
peliäkään ja oli kolmella mestaruudellaan toinen 
kisan hahmoista. Toinen oli niin ikään kolmeen 
mestaruuteen yltänyt PT Espoon Aleksi Räsänen. 
Aleksin menestyslistaan tuli pieni kauneusvirhe, kun 
sekanelinpelistä saaliina oli ”vain” hopeaa.

Maria ei pelannut 18-vuotiaiden joukkuekisaa, sillä siihen 
PT Jyväskylä ei saanut joukkuetta. Tässä luokassa TIP-70 vei 
peräti kaksoisvoiton ja tällä kertaa kakkonen oli ykkönen. 
TIP-70 2 voitti neljän joukkueen poolissa kaikki ottelunsa 
ja niinpä Alexandra Seppänen ja Elina Veidenbaum 
kruunattiin Suomen mestareiksi. Hopeaa saman seuran 
Jaimielee Enriquezille ja Mia Kellow’lle ja pronssia PT 
Espoolle joukkueella Alisa Sinishin, Sonja Ylinen ja Yang 
Yixin. OPT-86 jäi neljänneksi.

Maria Girlea ja 
Aleksi Räsänen 
kolmoismestareita

12- ja 18-vuotiaiden 
SM-kisat 
4.-5.5.2024 Koskella

Nappulaliigan eli 12-vuotiaiden sekä 18-vuotiaiden SM-mitaleista pelattiin toukokuun alussa 
Koskella. Kisoihin ilmoittautui yli sata pelaajaa, mikä on mukava määrä. Samalla se tiesi jonkin 
verran aikatauluhaasteita. Mutta mestarit ja muut mitalistit saatiin selville ja saatiinpa myös 
historian ensimmäiset 18-vuotiaiden sekanelinpelivoittajat ja muut mitalistit.

Maria Girlea ja Aleksi Räsänen
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Poolin ottelut eivät olleet lopputulosmielessä erityisen 
tiukkoja, mutta tikkurilalaisten avauspeli pisti kyllä silmään: 
lukemat 3-0 kakkoselle, mutta kaksi tuntia matseja, jotka 
kaikki päättyivät 3-2.

Alexandra Seppänen pelasi Koskella pirteästi ja otti kisan 
avauspäivänä toisenkin SM-kullan, sillä hän oli yhdessä 
Maria Girlean kanssa 18-vuotiaiden nelinpelissä melko 
ylivoimainen parivaljakko. Kellow’n sisaruspari Ella ja 
Mia otti hopeaa ja Yang Yixin / Sonja Ylinen ja Jaimielee 
Enriquez / Elina Veidenbaum pronssia. Tikkurilalla siis eri 
kombinaatiot joukkuekisassa ja nelinpelissä.

Aleksi Räsänen voitti poikien nelinpelin Parsin 
Sam Khosravin kanssa. Tikkurilan Juho Kahlos ja 
Espoon Lassi Lehtola johtivat loppuottelua jo 2-0, 
mutta eivät lopulta olleet edes kauhean lähellä 
mestaruutta. Pronssia isäntäseura Kosken Kaiun 
kaksikolle Matias Vesalainen / Rasmus Vesalainen 
ja oululais-tikkurilalaiselle parille Iaroslav Bril / 
Jimi Koivumäki.

PT Espoo iski Räsäsen, Lehtolan ja Ilari Sellin 
voimin ykköseksi 18-vuotiaiden joukkuekisassa. 
Loppuottelussa kukistui TIP-70 3-1. Jimi Koivumäki 
vastasi kavennuksesta, mutta Juho Kahlos ja Leonid 
Pullinen jäivät loppuottelussa voitoitta. Pronssit 
Kosken Kaiulle ja OPT-86:lle. KoKa ja TIP-70 
pelasivat varsin pitkän välierän, joka lopulta päättyi 
vantaalaisten eduksi 3-2. Rasmus Vesalainen voitti 
sekä Pullisen että Kahloksen, jälkimmäisen tosin 
vasta ratkaisuerän jatkoilla. Ehkä hiukan yllättäen 
Matias sai tunnustaa kummankin edellä mainitun 
paremmakseen.

18-vuotiaiden kaksinpelissä Maria Girlea menetti 
yhteensä vain 22 pistettä, mikä lienee yhdenlainen 
ennätys. Tätä edesauttoi se, että Oulua edustava 
Ella Kellow luovutti loppuottelun selkävaivojen 
vuoksi. Pronssia Tikkurilan Alexandra Seppäselle ja 
Espoon Yang Yixinille. Alexandra voitti puolivälierässä 
Jaimieleen 3-1 ja kiusasi välierässä Ellaa aika lailla, 
mutta muutoin luokat pelit olivat kovin selviä.
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Lassi pelasi kolme kovaa viisieräistä kaksinpeliä 
peräkkäin ja sivussa vielä sekanelinpeliä. Miksti ei 
huonosti sujunutkaan, sillä kisojen päätteeksi hän kukisti 
Maria Girlean kanssa sekanelinpelin loppuottelussa 
Alisa Sinishinin ja Aleksi Räsäsen pitkän kaavan mukaan 
3-2. Alisa ja Aleksi johtivat jo 2-0, mutta tällä kertaa se ei 
riittänyt.

Tyttöjen kisassa pelattiin neljän joukkueen pooli ja mestarin 
nimi oli TIP-70. Jaimielee Rodriquez oli kisassa omaa 
luokkaansa ja sai hyvää tukea Liia Saloselta. Jälkimmäisen 
äiti Jannika Oksanen sai ihailla jälkikasvunsa ensimmäistä 
SM-kultaa. Oulun Jiali Lu sekä Arina ja Taisiia Bril saivat 
SM-hopeaa ja pronssit veivät sisarukset Emily ja Sanni Turi 
Kotirannan Kunnolle. MBF jäi neljänneksi.

Marian ja Lassin mestaruus oli historiallinen, sillä kyseisen 
luokan SM-mitaleista pelattiin ensimmäistä kertaa. SM-
pronssit nappasivat Elina Veidenbaum ja Juho Kahlos sekä 
Iaroslav Bril ja Alexandra Seppänen. Jo välierät olivat tiukkoja, 
kuten aika monet muutkin ottelut tässä 14 parin luokassa. 
Mainio uudistus! 

Jaimielee ja Jimi
Nuoremmassa ikäluokassa hallitsevat nimet olivat TIP-70:n 
Jaimielee Enriquez ja Jimi Koivumäki. Edellinen voitti sekä 
kaksinpelin että joukkuekisan, jälkimmäinen kaksinpelin. 
Joukkuekisassa OPT-86 osoittautui parhaimmaksi. 
Loppuotteluun Tikkurila toki eteni. Sen ensimmäisessä 
pelissä Luka Oinas katseli tilannetta kaksi erää, paransi 
sitten otteitaan huimasti ja löi Jimi Koivumäen 3-2. Kolme 
viimeistä erää 1, 8 ja 3. Eetu Mäkelä säesti hyvin ja löi 3-0 Max 
Takkavuoren ja nelinpeli oli enää pelkkä muodollisuus.
Pronssia PTS Sherwoodin Eeka Vihreälaaksolle ja Tuukka 
Bergmanille sekä Tikkurilan kakkosjoukkueen Luka ja 
Milo Lehtosaarelle. Hopeajoukkueessa pelasi myös Joel 
Koivumäki. Todettakoon, että Luka Oinas oli voittamassa 
jo neljättä perättäistä nappulajoukkuemestaruuttaan ja 
Eetullekin titteli oli toinen perättäinen.

Poikien vastaavan luokan taso oli mainio. 32 pelaajan 
jatkokaaviossa nähtiin useita hyviä otteluita. Juho 
Kahlos kuittasi edellisen päivän joukkuetappionsa 
Rasmus Vesalaiselle ja voitti kaksikon puolivälierän, 
luonnollisesti 3-2. Samaan aikaan viereisellä pöydällä 
toinen Vesalainen eli Matias taisteli leijonan lailla Lassi 
Lehtolaa vastaan, mutta tuloksena oli samanlainen 2-3 
tappio kuin velipojalla. Sam Khosravi voitti Iaroslav 
Brilin puolivälierässä niin ikään 3-2, mutta ratkaisuerä oli 
häkellyttävästi 11-0.

Aleksi Räsäsen välierä Kahlosta vastaan oli selvä, mutta 
Lassi oli 1-2 alla Samia vastaan. Siitä kuitenkin nousu 3-2 
voittoon. Toisin päin kävi loppuottelussa, kun Lassi johti 
ratkaisevaa viidettä jo 10-8, mutta niin vain Aleksi kiristi 
voittoon ja kisojen kolmanteen mestaruuteensa.
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Jaimielee voitti myös tyttöjen kaksinpelin lyöden 
loppuottelussa 3-1 tätä luokkaa vielä vuosikaudet pelaavan 
MBF:n Kamilla Kadarin. Pronssia Jiali Lulle ja Sanna Turille.

Poikien kaksinpelissä voiton vei Jimi Koivumäki. Eetu Mäkelä 
nousi Oulun jäsentenvälisestä välierästä loppuotteluun 
kukistamalla Luka Oinaksen 3-2. Toinen pronssimitalisti oli 
PTS Sherwoodin kovasti kehittynyt Eeka Vihreälaakso. Kaksi 
mitalia viikonlopun kisoista Keravalle! 

Eetu johti loppuottelun avauserää jo 10-3, mutta Jimi nousi 
vielä voittoon. Varsinainen mestaruudesta pelaaminen loppui 
siihen, mutta Eetu mahtuu luokkaan vielä ensi vuonnakin. 
Jimin kunniaksi todettava, että mestaruus tuli ilman 
erätappioita.

Iso kisa tuottaa haasteita
Kyseinen juniori-SM on kasvamassa niin suureksi, että sitä 
ei monessakaan paikassa Suomessa voi enää järjestää. 
Ainakaan, jos pyrkimyksenä on pelata lohdutusluokkiakin. 
Aikataulut ovat hankalia, kun samat pelaajat menestyvät 
useammassa eri luokassa. Nytkin järjestäjät veivailivat niin 
pelimuotoja kuin aikataulujakin kilpailuvaliokunnan kanssa 
aika lailla.

Oma lukunsa on vielä uusi sekanelinpeli, joka sitoo 
aikataulua merkittävästi. Koskella käytössä oli 17 pöytää ja 
noin käytännössä voi sanoa, että alle 16 pöydällä tätä kisaa on 
paha järjestää. Nyt pelit alkoivat klo 9 ja päättyivät lauantaina 
klo 19 jälkeen ja sunnuntaina noin tuntia aikaisemmin.

Tero Naumi teki kisojen taustalla valtavan työn 
järjestellessään niin hallitalkoita, kuljetuksia, majoituksia kuin 
ruokailujakin. Tuomareitakin tarvittiin aika liuta. Ruoka ja 
koulumajoituksen taso näyttivät kelpaavan. 

Hyviä junioreita näyttää jo mainittujen paikkakuntien 
lisäksi tulevan myös esimerkiksi Kuopiosta, Tampereelta, 
Kemistä ja Rovaniemeltä. Jälkimmäisen joukkueen Kaiku 
palkitsi suklaalevyillä, sen verran pitkän kisamatkan pojat 
tekivät. Rovaniemeläisten kunniaksi on vielä todettava, että he 
seurasivat innolla myös muiden pelejä. Mallisuoritus!

Teksti: Esko Heikkinen
Kuvat: Maaret Koivumäki ja Tero Naumi

Mitalistit
M18JO:  1. PT Espoo, 2. TIP-70, 3. KoKa ja OPT-86
M12JO:  1. OPT-86, 2. TIP-70, 3. PTS Sherwood ja TIP-70 II
N18JO:  1. TIP-70 II, 2. TIP-70, 3. PT Espoo
N12JO:  1. TIP-70, 2. KoKu, 3. OPT-86
MN18:  1. Aleksi Räsänen, PT Espoo / Sam Khosravi, Pars,  

2. Lassi Lehtola, PT Espoo / Juho Kahlos, TIP-70,  
3. Jimi Koivumäki, TIP-70 / Iaroslav Bril, OPT-86 ja  
Matias Vesalainen / Rasmus Vesalainen, KoKa

NN18:  Maria Girlea, PT Jyväskylä / Alexandra Seppänen,  
TIP-70,  
2. Ella Kellow, OPT-86 / Mia Kellow, TIP-70,  
3. Yang Yixin / Sonja Ylinen, PT Espoo ja  
Jaimielee Enriquez / Elina Veidenbaum, TIP-70

M18:  1. Aleksi Räsänen, PT Espoo,  
2. Lassi Lehtola, PT Espoo,  
3. Sam Khosravi, Pars ja Juho Kahlos, TIP-70

M12:  1. Jimi Koivumäki, TIP-70, Eetu Mäkelä, OPT-86,  
3. Luka Oinas, OPT-86 ja Eeka Vihreälaakso, PTS 
Sherwood

N18:  1. Maria Girlea, PT Jyväskylä,  
2. Ella Kellow, OPT-86,  
3. Alexandra Seppänen, TIP-70 ja Yang Yixin,  
PT Espoo

N12:  1. Jaimielee Enriquez, TIP-70,  
2. Kamilla Kadar, MBF,  
3. Sanni Turi, KoKu ja Jiali Lu, OPT-86

SN18:  1. Maria Girlea, PT Jyväskylä / Lassi Lehtola,  
PT Espoo, 

 2. Alisa Sinishin / Aleksi Räsänen, PT Espoo,  
3. Alexandra Seppänen, TIP-70 / Iaroslav Bril,  
OPT-86 ja Elina Veidenbaum / Juho Kahlos, TIP-70

6.-14.7. Veteraanien MM-kisat, Rooma, Italia
12.-21.7. Junioreiden EM-kisat, Malmö, Ruotsi
27.7.-10.8. Olympialaiset, Pariisi, Ranska
29.8.-7.9. Paralympialaiset, Pariisi, Ranska
15.-20.10. EM-kisat, Linz, Itävalta
22.-29.11. Junioreiden MM-kisat, Helsingborg, Ruotsi

Pöytätenniksen arvokisat 2024
Parapöytätenniksessä ei pelata EM- tai 
MM-kisoja vuonna 2024.
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Yksi on varma. Kosken Kaiun ja SPTL:n yhteisvoimin 
järjestämä kesäleiri pitää pintansa vuodesta 
toiseen. Koronakesää 2020 lukuun ottamatta 
vuodesta 2003 alkaen kesäkuun alussa järjestetty 
nuoremman pingisväen kesän kohokohta oli nytkin 
”loppuunmyyty”. Kosken legendaarisella kesäleirillä oli 
mukana 60 junioria ja kuusi valmentajaa. Kuusi kuvaa 
kertoo enemmän kuin kuusi tuhatta sanaa.

Kosken kesäleirin 
suosio on taattu

Juniorit  
bonustilaston 
kärjessä
Aktiivisesti kisoja pelanneet juniorit hallitsivat 
tuttuun tapaan myös kauden 2023-24 bonustilastoa. 
Paras aikuispelaaja, MBF:n Andrei Räisänen  
(118 voittoa), on sijalla 13.

”Kosken kesäleiri on 
takana. Itse olen ollut 
jokaisella leirillä tapahtu-
man vetäjä. Kiistämättä 
aika rankkoja viikkoja 
nämä ovat, mutta samal-
la myös kivoja. Tuntee 
oikeasti tekevänsä töitä 
suomalaisen pöytäten-
niksen edistämiseksi. 
Tänä vuonna oli historian 
suurin kesäleiri ja ehkäpä 
myös osallistujien innol-
la mitattuna paras. Leirit 
ovat luonnollisesti paikka 
harjoitella pöytätennistä 
ja saada pingiskavereita. 
Nämä ovat myös paikko-
ja, joissa lapset kenties 
käyvät ensimmäisen ker-
ran kaupassa ilman äitiä 
tai isää. Nämä ovat myös 
tärkeitä kokemuksia. Mi-
nusta tämän vuoden val-
mennustiimi Vladi, Mika, 
Taneli, Olli , Lauri ja Tapio 
onnistui hyvin ja kivaakin 
meillä oli yhdessä!” – Ta-
neli Keinonen

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuvat: Taneli Keinonen

Leiriläiset saunaillan päätteeksi uusissa leiripaidoissa.

Majoitus luokissa – täällä siivotaan itse.

Tapio Passinen vetää pallolaatikkoa yläsalissa.

Harjoitukset pääsalissa.
Hyvällä aamiaisella päivä 
käyntiin.

Taneli Keinonen.
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Loppuottelussa PT 75 kukisti hallitsevan mestarin, PT Espoon 
niukasti 4-3. Ratkaisevassa nelinpelissä Otto Tennilä ja Riku 
Autio voittivat Aleksi Räsäsen ja Toni Soineen puhtaasti 3-0 
(11-4, 11-4, 11-3). Mestarijoukkueessa pelasivat myös Aki 
Kontala ja Sami Hattunen.

PT Espoon hopeakvartetin muodostivat Räsäsen ja Soi-
neen lisäksi Arttu Pihkala ja Mika Räsänen. Pronssiottelussa 
Turin Kaiku voitti oululaisen OPT-86:n 4-2. TuKa:n pronssijouk-
kueessa pelasivat virolaiset Mart Luuk ja Markkos Pukk sekä 
Lester Lee ja Joni Aaltonen.

Runkosarjan ykköspeluri oli PT Espoon Toni Soine otte-
lusuhteella 24-2. Lopputurnauksessa Otto Tennilä ei hävinnyt 
yhtään ottelua.

TIP-70 Vantaalta säilytti suoraan sarjapaikkansa, HIK Pingis 
Hangosta ja Kosken Kaiku karsintojen kautta. PT Tapiola pu-
toaa ensi kaudeksi 1-divisioonaan. HIK päätti kauden jälkeen 
kuitenkin luopua sarjapaikastaan. Sen saa MBF, kun Marina 
Donner ja Johan Pettersson siirtyivät Hangosta helsinkiläis-
joukkueen riveihin. Näin MBF tekee paluu pääsarjatasolle 
vuosikymmenen tauon jälkeen. Myöskään Turun Kaiun 2-jouk-
kue ei ota pääsarjapaikkaa vastaan. Näillä näkymin tilalle nou-
see OPT-86:n 2-joukkue, pallo on tässä oululaisilla.

Mestaruussarjan lopputurnaus
 • Välierät: PT Espoo – OPT-86 4-2,  
  PT 75 – Turun Kaiku 4-0.
 • Pronssiottelu: Turun Kaiku – OPT-86 4-2.
 • Loppuottelu: PT 75 – PT Espoo 4-3.

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuva: Sami Pyykkö

GP-sarjan lopputulokset
 • Seurat: 1. PT Espoo 1094 pistettä, 2. TIP-70 (Vantaa)  
  414, 3. PT 75 (Tampere) 413.
 • Miehet: 1. Toni Soine, PT Espoo, 200,  
  2. Lassi Lehtola, PT Espoo, 160, 3. Mika Räsänen,  
  PT Espoo, 120.
 • Naiset: 1. Ildiko Kadar, MBF, 175, 2. Maria Girlea,  
  PT Jyväskylä, 150, 3. Eleonoora Roosioks,  
  PT Espoo, 60.
 • M18: 1. Lassi Lehtola, PT Espoo, 45,  
  2. Leonid Pullinen, TIP-70 ja Juho Kahlos, TIP-70, 35.
 • N18: 1. Alexandra Seppänen, TIP-70, 25,  
  2. Maria Girlea, PT Jyväskylä ja Julia Belov, Por-83, 15.
 • M14: 1. Iaroslav Bril, OPT-86, 45,  
  2. Jimi Koivumäki, TIP-70, 41,  
  3. Eetu Mäkelä, OPT-86, 32.
 • N14: 1. Kamilla Kadar, MBF, 61,  
  2. Mia Kellow, TIP-70 ja Jaimielee Enriquez, TIP-70, 15.

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuva: Henri Pelkonen

PT 75 vei mestaruuspokaalin 
Tampereelle – MBF tekee 

paluun pääsarjaan

PT Espoo, Toni Soine 
ja Ildiko Kadar 
GP-voittoihin

Tamperelainen PT 75 tuuletti kauden 2023-24 
Mestaruussarjan voittoa 27. huhtikuuta Ruskeasuon 

urheiluhallilla, Helsingissä pelatussa neljän joukkueen 
lopputurnauksessa.

PT Espoo ylsi omalle tuhatluvulleen kauden 2023-
24 seurojen välisessä GP-pistekilpailussa. Miesten ja 
naisten henkilökohtaiset ykkössijat pokkasivat Toini 

Soine (PT Espoo) ja Ildiko Kadar (MBF).

Ildiko Kadar ja Toni Soine voittivat kauden 2023-24 
GP-kokonaiskilpailun.
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Seuran toimintaan on hyvä olla käytössä 
vuosikello. Se varmistaa, että tehtävät 
tulevat hoidetuksi ajallaan. Omassa seu-
rassani vuosikello on toteutettu tauluk-
kona, jossa on sarakkeet seuran omalle 
toiminnalle, liiton tärkeille päivämäärille, 
rahoitushauille, sekä muille tapahtumille 
tai huomioitaville päivämäärille. Taulu-
kossa seuran toiminnot on värikoodattu 
niistä vastaaville toimijoille. Vuosikel-
loon on hyvä kytkeä myös markkinointi 
ja viestintä, jolloin tiedotus perustoimin-
nasta saadaan varmasti kaikkiin suunni-
teltuihin kanaviin ajoissa. Luonnollisesti 
kauden aikana varmistuva toiminta pitää 
markkinoida tapahtumakohtaisesti.

Missä kanavissa pöytätennisseuraa 
sitten pitäisi tuoda esille? Aivan ensim-
mäiseksi pitää varmistaa, että kaikki 
ilmaiset kanavat ovat varmasti käytössä: 
alueelliset tapahtuma- ja harrastuska-
lenterit, Suomisport sekä somekanavat 

PÖYTÄTENNISSEURAN  
markkinointiviestintä ja kumppanuudet

Pelikausi 2024-2025 alkaa olla käsillä. Osa kauden toiminnasta on seuroissa 
jo lyöty lukkoon, mutta monia kysymysmerkkejä on varmasti vielä ilmassa: 

kilpailukalenteri, sarjajoukkueet, harrastajien lopullinen määrä sekä 
rahoituskuviot, joista erityisesti monet haettavat avustukset ratkeavat kesken 

kauden. Talous vaikuttaa toimintaan ja se puolestaan markkinointiin.

(FB, IG, TikTok, Youtube, WhatsApp). 
Lisäksi usealla seuralla on omat nettisi-
vut. Perinteisessä mediassa mainostami-
nen on todella kallista ja panos-tuotos 
-suhde heikko. Viisastenkivi, millä ta-
voitettaisiin varmasti kulloinkin haluttu 
kohderyhmä, on useimmiten piilossa 
jonkun toisen kiven takana. Somealusto-
jen maksettu markkinointi ainakin pyrkii 
esittämään mainokset oikean suuntai-
selle yleisölle.

Mitä asioita viestitään? Seuran toi-
minnasta matalalla kynnyksellä: kauden 
aloitus, kilpailut, tapahtumat ja spon-
soriyhteistyöt ovat perusrunko. Näiden 
lisäksi pitää huomioida, että muiden ta-
hojen lajiin liittyviä juttuja ja päivityksiä 
voi pienellä vaivalla jakaa parin lauseen 
omilla kommenteilla, sillä onhan selvää, 
että etenkään pienellä seuralla ei omia 
kuulumisia jatkuvasti ole. Yhtään kau-
empaa kuin Suomen Pöytätennisliiton 

julkaisuista ei tarvitse aloittaa. Markki-
noinnissa on tärkeää nimenomaan sään-
nöllisyys.

Kaikki markkinointi vaati asiaan vih-
kiytyneitä ihmisiä ja heidän aikansa on 
tämän päivän hektisyyden keskellä kor-
tilla. Erityistaitoja ei kuitenkaan vaadita. 
Kun muistaa napsia valokuvia ja edes 
pari lausetta jaksaa naputella, niin hom-
ma edistyy jo huomattavasti. Mainosten 
ja kutsujen tekemiseen riittää Office-työ-
kalut ja somepäivityksiin puhelimen 
kuvanmuokkausohjelmat. Ammattilais-
tasoa ei kukaan vaadi.

Kumppanuuksilla lisää potkua  
toimintaan
Sen lisäksi, että kumppanuuksilla voi 
saada paljonkin näkyvyyttä, niillä voi olla 
seuran taloudessa merkittäväkin rooli. 
Jatkuvuuden kannalta perustoiminta on 

Pöytätennis Porilaisten järjestämä kauppakeskustapahtuma tuki hyvin niin lajin esittelyä kuin 
yhteistyökumppanuuksien vahvistamista. Muutama uusi peluri saatiin ja kumppanien edustajat 
oli kutsuttu tutustumaan lajiin.
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järkevää budjetoida jäseniltä saatavien 
maksujen varaan, sillä muu rahoitus on 
aina paljon epävarmemmalla pohjalla. 
Seuran tulovirrasta voidaan saada jo-
pa yli puolet ulkoisilta kumppaneilta. 
Vuosittain haettavissa on monen tahon 
rahoituksia (ministeriö, kaupungit, sääti-
öt, pankit, vakuutusyhtiöt, suuryritykset) 
joiden hakuaikoja pitää aktiivisesti seu-
rata. Hyvillä hakemuksilla aina jokin vuo-
sittain tärppää. Rahoitushakujen lisäksi 
tarvitaan myös kumppanuuksia.

Ne ajat ovat valitettavasti ohi, jol-
loin urheiluseura saattoi saada avus-
tusta tyyliin ”olemme köyhiä, antakaa 
meille rahaa.” Nykypäivänä tarvitaan 
ehdottomasti johdonmukainen kump-
panuusstrategia. Kumppanuuksia 
haettaessa seuralla on oltava selkeät 
tuotteet, joita tarjotaan tietyllä hinnalla 
ja joista kumppaniehdokkaalle selviää 
helposti, mitä milläkin panostuksella 
konkreettisesti saadaan. Tällöin mah-
dollisuus onnistumisiin kasvaa huomat-
tavasti.

Esimerkkejä yrityksille tarjottavista 
kumppanuustuotteista ovat kilpailu-
jen isännyys ja palkintokumppanuus, 
edustus-/juniorijoukkuekumppanuus 

ja harjoitussa-
likumppanuus. 
Kaikissa esimer-
keissä voidaan 
myydä nimi ja mai-
nostilaa sekä sitoutua 
tiettyyn määrään kump-
panuustuotteeseen liittyviin 
somepostauksiin sekä muuhun näkyvyy-
teen. Tuotteina omassa seurassani on 
tarjolla edellisten lisäksi mm. kalenteri-
vuoden tai pelikauden mittaiset tuotteet 
peruskumppanuus, avainkumppanuus 
ja pääyhteistyökumppanuus sekä yri-
tyspelioikeudet. Paketit sisältävät etukä-
teen määritellyt asiat, mutta tarvittaessa 
kumppanuus räätälöidään alusta asti 
toiveiden mukaisesti.

Kumppanit on tärkeä konkreettisesti 
sitouttaa seuran toimintaan. Heidän täy-
tyy tuntea olevansa mukana matkan var-
rella, eikä heitä sovi unohtaa, kun raha 
on kilahtanut kirstuun. Kumppaneille on 
hyvä laatia vuodessa pari kumppanuus-
tiedotetta, vähintään sopivasti ennen 
kun heitä lähestytään uusintatarjouk-
sella. Kumppanien edustajat kannattaa 
erikseen kutsua joihinkin kilpailuihin, 
sopiviin tapahtumiin tai lajiesittelyihin 

Kumppanitiedote 
on hyvä tapa 

viestiä seuran 
kuulumisista 

kalenterivuoden 
tai pelikauden 

lopussa.

mukaan. Lisäksi tiettyjä 
kumppanien sisältöjä 

voi jakaa vaikka somessa, 
silläkin saadaan helppoa 

sisältöä lisää seuran uutisvir-
taan.
On muuten hienoa, että liitto 

on nyt lähtenyt kokeilemaan Bisnespin-
gis-nimistä konseptia! Samantyylisiä 
ideoita voi pienemmällä mittakaavalla 
toteuttaa yksittäisessä seurassa.

En väitä, etteikö markkinointivies-
tintä ja kumppanuuksien hallinta veisi 
aikaa ja energiaa. Salatiedettä se ei 
silti ole ja hyvin suunniteltu on tässäkin 
puoliksi tehty. Samoista sponsorituista 
kilpailevat monet muutkin seurat, joten 
pettymysten sietokykyä tarvitaan. Silti 
uskon, että oikeanlaisella markkinointi-
viestinnällä seura voi ulospäin näyttää 
kokoaan suuremmalta ja kiinnostavalta 
yhteistyökumppaneiden silmissä.

Teksti ja kuvat:  
Konsta Ojanen,  
Pöytätennis Porilaiset-83

Seuran 
 toimintaan  
on hyvä olla  

käytössä 
 vuosikello. Nykypäivänä  

tarvitaan  
ehdottomasti  

johdonmukainen 
kumppanuus- 

strategia. 
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Seura perustettiin virallisesti 28.3.1949. Perustajina olivat ur-
heiluliike Helmer Karlssonin omistaja Torolf Karlsson ja Bertel 
”Pati” Spoof. Ensimmäisenä puheenjohtajana toimi Tom Eklöf. 
Pitkäaikaisia puheenjohtajia seurassa on ollut kaksi; Stig-Björn 
Holmström 1964-67 ja 1968-90 sekä Lauri S. Miettinen 1990 
– 2017. 

Seura järjesti ensimmäiset kansalliset kilpailut vuonna 
1955. Kisat pelattiin viidellä pöydällä ja pelaajia mukana 106.  
Miesten kaksinpelin voitti Pertti Saari Wega, naisten Anita 
Spranger, BK. Viimeisimmät kisat on pidetty vuonna 2008.  
Vuonna 1957 Japanin naisten maajoukkue pelasi Porvoossa.  
Kuten moni tietää, Torkel Grefberg oli Maratonin pelaaja lä-
hes koko pelaajauran ajan. Sonja ja Monica Grefberg aloittivat 
Maratonin riveissä. Maratonin miesten joukkue (Kaj Blomfelt, 
Torkel Grefberg ja Leif Rehnström) pelasivat mestaruussarjaa 
1970-luvulla. Torkelin suhteiden myötä Kiinan naisten maa-

MARATON 75 VUOTTA
Porvoossa pelattiin pöytätennistä ensimmäisen kerran 1920-luvulla ja meni 
tovin aikaa, ennen kuin ajatus seuran perustamisesta syntyi. Pöytätennis 
oli jo suosittua Porvoossa 1940-luvulla, paljon ennen seuran perustamista. 
Lajia harrastettiin yrityksissä mm. (Eklöfin saha, Posti, Paloasema, Labor) 
sekä kaupungin eri kylissä mm. (Suomenkylä, Jakari, Saksala, Gammelby, 
Tolkkinen). Lajin erikoisseuraa alettiin perustamaan talvella 1949.

joukkueesta Dai Lili ja Tong Ling pelasivat Maratonin Carola 
Björkelliä ja Mimi Skogia vastaan vuonna 1983 Porvoossa.

Maratonilla oli 1980-luvulla yli 100 jäsentä. Samana vuo-
sikymmenenä aloitettiin myös ystävyystoimintaa Tukholma-
laisen Tyresön kanssa ja Viron Viljandin kanssa. Jälkimmäisen 
osalta ystävyystoimintaa jatketaan yhä. Seurasta matkustetaan 
taas syksyllä Viljandiin pelaamaan 46. ystävyysottelu ja osallis-
tutaan kansainvälisiin kilpailuihin. 

Maraton järjesti lauantaina 18.5.2024 pienimuotoisen 
juhlan. Paikalle saatiin seuran vanhoja aktiiveja; seuran kun-
niapuheenjohtaja Stig-Björn Holmström, Kurt Degerlund, Kaj 
Blomfelt ja Rolf Björkell, muutama mainitakseni. Ikää poru-
kalla on 348 vuotta. Joten voitaneen puhua kokemuksesta. 
Mikael Blomfelt, Carola Juselius (Björkell), Roger Helenius, 
Minna Karlsson ja Mimi Skog edustivat 1970-luvun, Linda 
Weck ström ja Juha Paldanius 1980-90 -luvun juniorikaartia.

Stig-Björn Holmström, 
Kurt Degerlund, Kaj 
Blomfelt, Rolf Björkell 
ja Kaj Weckström 
juhlistivat Maratonin 
75-vuotista taivalta.
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Tilaisuuden aluksi esiteltiin seuran vanhoja aktiiveja nuo-
remmalle väelle. Tämän jälkeen tehtiin katsaus tämän hetken 
tilanteeseen ja mitä on tapahtunut viimeisinä yhdeksänä 
vuotena. Uusimpana uutisena oman kahden pöydän pelitilan 
saaminen 24/7 syyskuusta alkaen Porvoon ydinkeskustaan. 
Muistamiset ja palkitsemiset siirrettiin kakkukahvien jälkeen, 
koska osa vieraista pääsivät myöhemmin mukaan tilaisuuteen. 
Kakkukahvien aikana paikalle tuli muusikko Stefan Paavola 
esiintymään. Stefan on seuran entisiä jäseniä.

Kakkukahvien jälkeen seura jakoi liiton ansiomerkkejä. 
Pronssisen ansiomerkin sai Cara Hjelt, Pär Grefberg, Kari Ke-
käläinen, Jani Marttinen ja Juha Paldanius. Hopeinen myön-
nettiin Kauko Nikkaselle ja Jens Weckströmille. Tosin Jens oli 
omien sanojen mukaan tavoittelemassa pronssista vuoden 
2035 jälkeen, mutta Kaj ja Taisto olivat päättäneet toisin. 
Kultaisen ansiomerkin sai Taisto Penttinen. Taisto taitaa olla 
edustanut seuraa kaikkein pisimmän ajan, 1950-luvulta tähän 
päivään asti. 

Kauden kilpapelaajaksi valittiin Erik Räsänen, joka liittyi 
seuraan joulukuussa 2023.  Kauden seuraihmiseksi Henri 
Weiss. Henri on ottanut tehtäväkseen uusien junioreiden 
valmentamista, joten valinta lienee itsestään selvyys. Molem-
mat saivat ensimmäisen kiinnityksen kiertopalkintoihin. Uudet 
nimet kaiverretaan ensi keväänä. Toivottavasti molemmat 
saavat haastajia tulevan kauden aikana.

Kaj Blomfelt kertoi hauskoja muistoja kilpailutilanteista 

vuosien varrelta. Esimerkkinä mainittakoon Reijo Olkinuoran 
lähteneen pullakahveille tuomaritehtävästään kesken pallon 
Kaj Blomfeltin ja Leif Rehnströmin pelistä.  Reijo oli noussut 
ylös seisomaan odotellakseen viereisen pöydän pallon tuloa. 
Muutama minuutti oli mennyt ja pallo tuli Kajn ja Leifin laa-
riin. Reijo keskeytti peli, nappasi pallon, heitti takaisin ja sanoi 
Kajlle: ”jatkakaa peliä, jota osaatte, hän käy hakemassa kahvia 
ja pullaa”. Takaisin tulessaan samaa palloa pelattiin edelleen. 
Tilanne oli kahville lähtiessä 2-1. 

Toinen kerrottu tapahtuma oli Pentti ”Milli” Kunnaksen ja 
Rehnströmin välinen peli. Peli oli tilanteessa 1-0 viidentoista 
minuutin pelaamisen jälkeen. Rolf ”Rofa” Björkell kertoi kuin-
ka eräs Maratonin nuori pelaaja ei malttanut lopettaa pajat-
son pelaamista, ja lopulta auto oli lähtenyt kotia kohti ilman 
pelaajaa. Toki Rofa kävi hakemassa pojan kyytiinsä.

Näyttää siltä, että pöytätennistoiminta on jälleen elpynyt 
Porvoossa. Aikuispelaajien määrässä on tapahtunut suurta 
kasvua. Junioreiden osalta tilanne on ollut aika stabiili vii-
meisten vuosien aikana. Ilmeisesti seura saa yhden uuden 
joukkueen mukaan sarjatoimintaan tulevalle kaudelle. Kilpai-
luaktivisuuteen kaivataan roimaa parannusta. Toivottavasti 
saamme viettää juhlia vielä 25-vuoden kuluttua. 

Toivotan seuran puolesta kaikille laji-ihmisille aurinkoista 
kesää ja tulevan kauden odotusta. 

Teksti: Jens Weckström   Kuvat: Maraton
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Suomen huiput Nurmijärvellä
Seuran kulta-aikaa olivat 1980- ja 1990-luvut. Silloin järjestet-
tiin kansallisia kilpailuja, piirikunnallisia kilpailuja ja luokka-
turnauksia. 1980-luvun 
alussa järjestettiin nais-
ten ja miesten TOP-10 
turnaukset, joissa Suo-
men parhaat pelaajat 
kohtasivat toisensa. 
Olimme myös järjestä-
mässä SM-kilpailuja ja 
apuna Eurooppa-liigan 
ottelussa Keravalla, ve-
teraanien MM-kilpailuis-
sa ja Pohjois-Euroopan 
mestaruuskilpailuissa. 
Piirinmestaruuskilpailuja 
järjestettiin lähes joka 
toinen vuosi ja kahdet 
kansalliset kilpailut vuo-
dessa. Varoja hankittiin 
kilpailuilla ja järjestämäl-
lä pari kertaa vuodessa 
tansseja paikallisilla 
työväentaloilla sekä tal-
koilla.

Juhlatunnelmissa
Nurmijärven Pöytätennisseura 50 vuotta

Sarjatoiminta alkoi Nurmijärvellä 1972, jolloin pelattiin vuosi Nurmijärven Jukolaisten 
pöytätennisjaostona. Nurmijärven Pöytätennisseura perustettiin vuonna 1973.  
Seuran perustivat Rauno Karppisen aloitteesta Erkki Häkkilä, Rauno Karppinen,  
Nils Nylund ja Osmo Ruskelin.

Sata SM-mitalia
Menestystä on tullut runsaasti vuosien varrella. 100 SM-mi-
talia (26 kultaista) ja 3 mitalia veteraanien Pohjois-Euroopan 
mestaruuskilpailuista. NuPSin veteraanit Terttu Nurvo, Raija 
Santala, Olavi Olander ja Nils Nylund ovat edustaneet Suo-
mea veteraanien maaotteluissa Viroa vastaan. He ovat myös 
osallistuneet moniin veteraanien EM- ja MM-kilpailuihin  
ympäri maailmaa. Parhaat saavutukset ovat Olavi Olanderin 
veteraanien EM-kilpailujen viides sija MN80-nelinpelissä ja 
Terttu Nurvon ja Raija Santalan toinen sija veteraanien  
NETU-kilpailujen NN60-sarjassa. Kilpailumatkoja on tehty 
Ruotsiin ja Viroon. 

Pertti Hella nousi ensimmäisenä seuran pelaajista A-luok-
kaan 1977. Muutaman vuoden välein sinne nousivat myös 
Rauno Karppinen, Jukka Nieminen, Mikko Andersson ja Ali 
Tikkanen. Nils Nylund ja Terttu Nurvo ovat olleet ikäluokkien-
sa ranking ykkösiä. Ensimmäisinä vuosikymmeninä kausi aloi-
tettiin aina pelaamalla harjoitusotteluja lähiseuroja vastaan 
kuten Vihdin Palloa, Keravan Pallokerhoa ja Keravan Kisa- 
Veikkoja vastaan. Näissä seuroissa ei ole enää pöytätennistoi-
mintaa. Seuralla on ollut parhaimmillaan viisi joukkuetta liiton 
sarjoissa, toisesta divisioonasta kuudenteen divisioonaan.

Rauno Karppinen 50 vuotta puheenjohtajana
Rauno Karppinen on toiminut seuran puheenjohtajana ja 

taloudenhoitajana koko seuran historian ajan eli 50 vuotta. 
Hän on toiminut Uudenmaan piirin pöytätennisjaoston sih-

teerinä vuosina 1979-1993 
ja hoitanut Uudenmaan 
alueen sarjatoimintaa vuo-
sina 1984-2019.

Menestystä myös viime 
vuosina kansallisissa kilpai-
luissa

Seuran toiminta on 
elpynyt muutaman hiljaisen 
vuoden (korona) jälkeen. 
Seuraan on tullut usei-
ta uusia jäseniä. Seuralla 
on liiton sarjoissa neljä 
joukkuetta ja kansallisiin 
kilpailuihin osallistutaan 
aktiivisesti. Vuoden 2023 
saavutettiin 20 mitalisijaa 
kansallisissa kilpailuissa.

50-vuotishistoriikki
Rauno Karppinen on teh-
nyt seuran kaksiosaisen 

Seuran elossa olevat perustajajäsenet Rauno Karppinen 
ja Nils Nylund kotisalilla 2023. Seuran vanhin jäsen 
93-vuotias Nils Nylund pelaa edelleen. Peliuraa on 
kertynyt jo yli 60 vuotta.

NuPSin 50-vuotisjuhlaturnaus pelattiin Keudan liikuntasalissa 
Perttulassa.
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Suomen Pöytätennisliiton 
puheenjohtajan Esko 
Heikkisen puheenvuoro 
NuPSin 50-vuotistilaisuudessa.

Pöytätennisliiton puheenjohtaja Esko 
Heikkinen jakoi seuralle myönnetyt liiton ja 
piirin ansiomerkit. Rauno Karppinen, Esko 
Heikkinen, Marko Niilimäki (pronssinen), 
Jarmo Hella (pronssinen) ja Janne 
Ollikainen (pronssinen). Kuvasta puuttuvat 
Nils Nylund (kultainen) ja Timo Packalen 
(pronssinen).

NuPSin puheenjohtaja Rauno Karppinen jakoi 
juhlaturnauksen palkinnot. Rauno Karppinen, 
Lauri Hella, Pertti Hella ja Resti Montoya.

50-vuotishistoriikin (kummassakin osassa on yli 100 valoku-
vaa). Ensimmäinen osa sisältää seuran 20 ensimmäistä toimin-
tavuotta. Toinen sisältää viimeiset 30 toimintavuotta. Seuran 
arkistosta löytyi 25 mapillista kirjeitä, kutsuja, tuloksia, lehti-
leikkeleitä (yli 100 kappaletta) ja valokuvia (yli 300). Kaikki oli 
säilytetty 50 vuoden ajalta.

Mieleenpainuvampia muistoja
 • Ensimmäinen vieraspeli Padasjoella 1973. Kahden tun-

nin ajo sateessa Nurmijärveltä Padasjoelle, tappio 0-6 
puolessa tunnissa ja kaksi tuntia rankkasateessa takai-
sin Nurmijärvelle.

 •  Opettajien Suomi-Saksa ystävyysottelu (14-4) Nurmi-
järvellä 1981.

 •  Suomen 10 parhaan naispelaajan turnaus Nurmijärvel-
lä 1982.

 •  Kilpailumatkat Ruotsiin ja Viroon 1990-luvulla sekä ve-
teraanien EM- ja MM-kilpailut eri puolilla maailmaa.

 •  Osallistuminen Pohjois-Euroopan mestaruuskilpailui-
hin Helsingissä 2002, 2012 ja 2024.

50-vuotisjuhlat
Seuran 50-vuotisjuhlia siirrettiin puolella vuodella virustau-
tien ja historiikin myöhästymisen vuoksi. Juhlapäivä (lauantai 
27.4.) aloitettiin entisten ja nykyisten seuran jäsenten turnauk-
sella, jonka jälkeen jatkettiin kahvitilaisuudella. Pingisaiheisen 
tietokilpailun, ansiomerkkien jaon ja arvontojen jälkeen muis-
teltiin menneitä vuosia. Pöytätennisliiton puheenjohtaja Esko 
Heikkinen oli mukana kahvitilaisuudessa ja hän jakoi seuralle 
myönnetyt ansiomerkit.

Teksti ja kuvat: 
Rauno Karppinen
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Perhepingistä pelattiin Ruskeasuon ja Tuulimäen 
pingishalleissa joka toinen lauantai klo 10-12 
(poikkeuksellisesti sunnuntaina 28.4.) tammi-
kuusta toukokuuhun 2024. Perhepingis on tar-
koitettu kaikille nuorille aloitteleville pelaajille 
ja heidän vanhemmilleen. Ilahduttavasti suurin 
osa 30 perheestä oli mukana lajin parissa en-
simmäistä kertaa. Myös kahdeksan MBF:n ja PT 
Espoon jäsenen perhettä oli valmentajan johdol-
la mukana opettelemassa pingiksen saloja.

Palautekyselyssä kaikki vastaajat olivat joko 
tyytyväisiä tai erittäin tyytyväisiä perhepingik-
seen, saamaansa opastukseen ja tiedon kulkuun. 
Systeemi (1-2 tunnin käynnit) sai paljon posi-
tiivista palautetta. Myös palaute puolet perhe-
pingiskerroista vetäneelle Mika Räsäselle oli 
erinomainen, samoin kuin muille vetäjille, jotka 
olivat Sebastian Abaijon-Nurmisuo, Lauri Hakas-
te, Wengchuan Ji ja Ella Kellow.

“Oli kivaa voittaa iskä. Saimme ennätykseksi 
100 lyöntiä putkeen. Iskä pelasi hyvin ja voitti 
usein – mutta minäkin voitin.” - Noel Shahidi

“Perhepingis on todella mukava isän ja po-
jan välinen ajanviete. Pidettiin hauskaa ja hikoil-
tiin kunnolla. Valmentajan ohjeet olivat tarkkoja 
ja paransivat peliämme.” - Hamed Shahidi

Perheleirin noin 20 uudesta pelaajasta 
kaksi jatkaa pingistä kesällä järjestettävällä Ea-
sySport-pingisleirillä. Eli seurojen kannalta oli 
mukavaa, että mahdollisia uusia nuoria tuli myös 
perhepingiksen kautta lajin piiriin. Perhepingis 
sai Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratukea. 
Tapahtumalle on luvassa jatkoa syksyllä 2024.

Teksti: Matti Vainio

MBF:n ja PT Espoon 
perhepingis oli menestys
MBF:n ja PT Espoon perustamasta 
perhepingisryhmästä tuli välitön 
menestys. Kevään perhepingiksessä 
oli mukana kaikkiaan 30 perhettä. 
Tusinan verran perheitä oli pelaamassa 
yhtä aikaa, joten pöydät riittivät 
juuri ja juuri. Suurin osa perheistä oli 
pingiksen ensikertalaisia. Heistä kaksi 
liittyi kevään aikana MBF:ään ja kaksi 
muuta MBF:n EasySport-kesäleirille 
Ruskeasuolle.

Anssi Enqvist ja 
Eliel Laitasalo 
voittivat viimeisellä 
kerralla järjestetyn 
rundispingiskilpailun.

Noel ja Hamed Shahidi.
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Pian alkoi Sebastian Abajion-Nurmisuon johtama harjoitus, 
aluksi kahdeksalla pöydällä. Pikkuhiljaa lisää Kingis-pelaajia 
valui sisään ja kaksi pöytää lisää otettiin käyttöön. Tuntia myö-
hemmin oli pelejä kaikissa 12 pöydässä. Tarvittaessa vielä 
kaksi pöytää olisi voinut olla käytettävissä.

Myöhemmin saliin tuli myös aikuisten ryhmä. Toukokuun 
ajan MBF kokeili salin käyttöä maanantaisin ja palautteen 
jälkeen oli helppo tehdä päätös jatkosta kesätauon jälkeen. 
Kesällä sali on mm. Metallican, Bruce Springsteenin ja Col-
dplayn käytössä. Toki MBF:n väkeä voisi olla käytettävissä, jos 
rokkarit tarvitsisivat sparraajia pingiksessä…

MBF:llä on syksystä lähtien maanantaisin 14 pöytää omas-
sa käytössään. Tulevaisuudessa seurassa tarkastellaan mah-
dollisuutta muille päiville.

Jäsenet ovat tietysti tyytyväisiä. Andreas von Köhler näyt-
tää heti peukkua.

– Hieno pelipaikka, nyt kun siihen on tottunut. 
Andrei Räisänen on samaa mieltä.
– Vähän enemmän valoa ja paikka olisi täydellinen, sanoo 

Räisänen.

Toukokuun ensimmäisenä maanantaina 
MBF:n junioreilla ja Kingis-ryhmällä oli 
ilo ja kunnia avata Olympiastadionin tosi 
hienot harjoitustilat. Ensin purettiin ja 
asennettiin Stadionsäätiön hankkimat 
upouudet verkot ja Stiga Roller pöydät. 
Jokainen valmiiksi asennettu pöytä 
otettiin välittömästi käyttöön, sillä nuoret 
olivat innokkaita aloittamaan pelaamisen 
mahdollisimman pian.

Stadion-säätiö, joka on avannut mahdollisuuden hankki-
malla upouudet siirrettävät Stiga Roller-pöydät, tutkii mahdol-
lisuutta valolisäykseen. Sali on kuitenkin jo nyt erittäin hyvä 
harjoitushalli ja antaa MBF:n puheenjohtajan Matti Vainio mu-
kaan erinomaiset mahdollisuudet toiminnan laajentamiseen.

 – Lisäkapasiteetti juniori- ja aikuisvalmennukseen on meil-
le merkittävä tekijä. Samalla pääsemme eroon eri seurojen 
ainaisesta taistelusta Rusan pöytävuorojen jakoperiaatteista, 
juniorit vastaan ikämiehet, sanoo Vainio.

Myös Pöytätennisliiton puheenjohtaja Esko Heikkinen on 
innostunut lajin paluusta Stadikalle.

– Loistava tilaisuus, joka voisi tulevaisuudessa varmasti 
houkutella lisää ryhmiä ja soveltua myös liiga- ja kilpailupelei-
hin, sanoo Heikkinen.

MBF:n toiminnan laajentumisesta kuullaan varmasti lisää 
myös tulevaisuudessa.

Teksti ja kuvat: Thomas Hallbäck

Loistava mahdollisuus toiminnan kehittämiseen

MBF valtasi Stadikan
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Suomalaisten ottelut pelipäivittäin sekä päävalmentajan 
kommentit
Keskiviikkona 15.5. (Stage 1 Groups, kaksi parasta Stage 
2:een)
• ALLEGRO, Martin BEL (WR79) – NAUMI, Alex FIN (WR406) 

4-3 (9-11, 13-11, 9-11, 11-4, 9-11, 11-5, 11-6)
• OLAH, Benedek FIN (WR98) – DE BOER, Milo NED 

(WR778) 4-0 (11-6, 11-6, 11-6, 11-9)
• MALOBABIC, Ivana CRO (WR78) – DONNER, Marina FIN 

(WR488) 4-0 (11-7, 11-6, 11-5, 11-7)
• NAUMI, Alex FIN (WR406) – KRASTEV, Petyo BUL (WR858) 

4-2 (11-5, 17-19, 11-1, 8-11, 11-9, 11-8)
• PISTEJ, Lubomir SVK (WR94) – OLAH, Benedek FIN (WR98) 

4-1 (11-9, 11-8, 11-7, 2-11, 11-7)
”Alex pelasi todella hyvän päivän, vaikka hävisi niukasti belgia-
laiselle. Torstaina hänellä on mahdollisuudet jopa alkulohkon 
ykköseksi – siihen vaaditaan parempi kuin 4-3 -voitto viimei-
sestä pelistä. Penan ensimmäinen matsi on hyvä, mutta toises-
sa hän ei onnistunut. Torstaina jatkopaikkaan vaaditaan sitten 
revanssi Putunticasta, jolle hän hävisi edellisissä olympiakar-
sinnoissa. Marinalla oli ensimmäisessä ottelussaan vaikeuksia 
vastustajan pelityylin kanssa – kroatialainen oli yksinkertaisesti 
parempi.”
Torstaina 16.5. (Stage 1 Groups, kaksi parasta Stage 2:een)
• DONNER, Marina FIN (WR488) – MESETOVIC, Harisa BIH 

(WR-) 4-0 (11-6, 11-5, 11-2, 11-3)
• LEVAJAC, Dimitrije SRB (WR184) – NAUMI, Alex FIN 

(WR406) 3-4 (8-11, 11-8, 11-4, 7-11, 4-11, 11-8, 8-11)
• OLAH, Benedek FIN (WR98) – PUTUNTICA, Andrei MDA 

(WR551) 4-1 (3-11, 11-7, 14-12, 11-3, 11-8)
• HURSEY, Anna GBR (WR98) – DONNER, Marina FIN 

(WR488) 4-0 (11-3, 11-6, 11-6, 11-8)
Benedek Oláh jatkaa lohkokakkosena karsintojen toiseen 
vaiheeseen. Alex Naumi jäi keskinäisten otteluiden eräpistei-
den suhteella alkulohkossaan kolmanneksi ja putosi jatkosta 
(Allegro, BEL 139-132, Levajac, SRB 133-130, Naumi, FIN 
123-133). Myös Marina Donnerin pelit päättyivät alkulohkoon, 
saldona yksi voitto ja kaksi tappiota. Toisessa vaiheessa 24 
pelaaja arvotaan cup-kaavioon, jonka kaksi parasta saa pai-
kan Pariisiin. Loput 22 pelaa kolmannessa vaiheessa samalla 
systeemillä lopuista kolmesta maanosapaikasta.

Olympiakarsinnat

Euroopan maanosakarsinnat pelattiin 15.-19. toukokuuta Sarajevossa, Bosnia ja Hertsegovinassa. Suomen 
joukkueen muodostivat Benedek Oláh, Alex Naumi ja Marna Donner. Valmennuksesta vastasi Mattias 
Bergkvist. lisäksi mukana oli Oláhin henkilökohtainen valmentaja Péter Aranyosi Unkarista.

”Pentti oli ottelun alussa todella hermostunut, mutta kol-
mannen erän voitto vapautti hänet. Nyt vain odotellaan ar-
vontaa (kuva alla). Alex pelasi kokonaisuudessaan hyvän 
turnauksen – ehkä hänen paras kansainvälinen kisansa ikinä. 
Marina pelasi päivän ensimmäisessä ottelussaan taktisesti 
täydellisesti.”
Perjantai 17.5. (Stage 2, finalistit saavat olympiapaikan)
• R32: VAN OOST, Kas NED (WR761) – OLAH, Benedek FIN 

(WR98) 3-4 (13-11, 9-11, 12-10, 9-11, 13-11, 7-11, 5-11)
• R16: OLAH, Benedek FIN (WR98) – KULCZYCKI, Samuel 

POL (WR166) 4-0 (11-5, 13-11, 11-5, 11-4)
• QF: WANG, Yang SVK (WR70) – OLAH, Benedek FIN 

(WR98) 4-0 (11-5, 12-10, 11-9, 12-10)
Lauantai 18.5. (Stage 3, välierien ja pronssiottelun voittajat 

saavat olympiapaikan)
• R16: SZUDI Adam HUN (WR203) – OLAH Benedek (WR98) 

4-2 (11-9, 13-15, 6-11, 11-6, 11-9, 11-7)
”Pentti ei mielestäni noussut parhaalle tasolleen turnauksen 
aikana. Normaaliesityksellä hänellä olisi ollut hyvät voittomah-
dollisuudet myös kaikissa kolmessa tappiopelissä. Pienet asiat 
ratkaisivat, mutta tällä kertaa vastustajan eduksi. Pentti teki 
kyllä kaikkensa, mutta se ei vain riittänyt.”

Neljän WTT-kisan loppukiri jäi hieman vajaaksi
Oláh laittoi vielä touko-kesäkuussa kaiken peliin ja yritti olym-
piapaikkaa viimeiseen saakka rankingin kautta. Saudi-Ara-
bian, Brasilian, Argentiinan, Kroatian ja Slovenian WTT-kisat 
eivät kuitenkaan kartuttaneet Rion olympiakävijän pistetiliä 
riittävästi, jotta kisapaikka Pariisin olisi irronnut.

Yrityksen puutteesta Seinäjoen Sisun miestä ei sovi syyt-
tää, kuten alla oleva kartta osoittaa. Slovenian kovatasoisesta 
päätöskisasta Pariisin matkaan olisi vaadittu kaksi pääkaa-
viovoittoa (Hiroto Shinozuka (WR50)  JPN ja Jonathan Groth 
(WR22) DEN, mutta pelit Ljubljanassa päättyivät jo ensimmäi-
selle kierrokselle. Oláhin sijoitus miesten kaksinpelin olympia-
rankingissa oli lopulta 17:s, kun sitä kautta Pariisiin pääsee 13 
pelaajaa. 

Siintääkö Oláhin mielessä vielä Los Angeles 2028? Sen 
aika näyttää - tuolloin hän olisi vasta 37-vuotias.

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuvat: ETTU

Benedek Oláhin loppukiri  
ei kantanut Pariisiin
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Pudotuspeleissä Naumi ei ollut pelaa-
vassa kokoonpanossa, mutta runko-
sarjassa saldoksi kirjattiin 9 voittoa ja 
3 tappiota. Eslövin ykköspeluri Truls 
Möregårdh ei ole hävinnyt kotimaansa 
sarjassa kolmeen vuoteen yhtään otte-
lua. Vuoden 2021 MM-kisojen kaksinpe-
lin hopeamitalistin ottelusuhde kausilta 
2021-24 on ennätyksellinen 67-0.

- Vakuuttava esitys joukkueelta, Nau-
mi tiivisti Pingisliganin kauden huipen-
nuksen.

Kosken Kaiun keikkatyöläinen kävi 
pokkaamassa myös Englannin (Brighton 
TTC) ja Alankomaiden (De Boer Ta-
verzo) mestaruudet. Kausi päättyi Rans-
kassa ATT Le Havren riveissä nousuun 
maan toiseksi korkeimmalle sarjatasolle 
ei Pro B:hen.

Aleksi Räsänen (0-3) pelasi kauden 
aikana kolme ottelua Pingisliganissa 
Lyckeby BTK:ssa, joka jäi sarjataulukos-
sa viimeiseksi pudoten ensi kaudeksi 
Superettaniin. 

Marina Donnerin (13-15)  ja Maria 
Girlean (4-18) edustama Spårvägens 
BTK jäi naisten Pingisliganissa niin ikään 

ULKOMAILLA PELAAVAT

Alex Naumista 
kolmen eri maan 
mestari
Alex Naumin seurajoukkuekausi ulkomailla oli 
käytännössä täydellinen. Ruotsin Pingisliganin 
loppuottelusarjassa Naumin edustama Eslöv AI BTK 
kaatoi Söderhamns UIF:n voitoin 2-0 (4-0, 4-0). 

ilman voittoja, mutta naisten pääsarjasta 
ei putoa yhtään joukkuetta.

Ruotsin miesten Pingisliganin  
loppujärjestys

1. Eslövs AI BTK (Tom Jarvis, Truls Mö-
regårdh, Martin Friis, Ioannis Sgoro-
poulos, Alex Naumi) 

2. Söderhamns UIF
3. Spårvägens BTK ja BTK Rekord
5. BTK Kävlinge
6. Munkedals BTK
7. Halmstad BTK
8. Lyckeby BTK

Benedek Oláhilla tunteikkaat  
jäähyväiset Ranskassa
Benedek Oláhin seitsemän kautta kestä-
nyt komennus Jura Morezissa, Ranskan 
Pro A -liigassa päättyi tähän kevääseen. 
Oláhin ura jatkuu ensi kaudella ”muissa 
maisemissa”.

Seitsemän kauden aikana Jura Morez 
TT voitti mestaruuden kerran (2019) ja 
jäi vain kerran (7:s, 2024) neljän parhaan 
ulkopuolelle. Oláhin ottelusuhde kau-
della 2023-24 oli 8 voittoa – 13 tappiota. 

”Grand Finalissa” espoolaisjoukkue jäi kuitenkin jakamaan 
jumbosijat 11-12 yhdessä Aleksi Räsäsen edustaman italialai-
sen ASD TT Santa Tecla Nulvin kanssa. Alex Naumi edustama 
hollantilainen De Boer Taverzo jäi lopputurnauksessa puoli-
välieriin. Naumi itse pelasi samana viikonloppuna Ranskassa.

PT Espoon riveissä lopputurnauksessa pelasivat Toni Soi-
ne (ottelusuhde 0-3), Artti Pihkala (1-3) ja Lassi Lehtola (0-4). 
Valmentajana toimi Mika Räsänen.

Teksti: Heikki Kiiskinen

PT Espoo eteni komeasti lohkovaiheesta 
lopputurnaukseen ETTU:n kolmanneksi 
korkeimman seurajoukkuekilpailussa, 
Europe Trophyssa. Lopputurnaus iskettiin 
touko-kesäkuun vaihteessa Serbian Novi 
Sadissa.

PT Espoo jäi ilman voittoja Europe Trophyn Grand Finalissa

Kevään kaksi viimeistä ottelua päättyi 
”Penan” tunteikkaisiin tuuletuksiin.

- Nasta lopetus kaudelle ja uralle 
Jura Morezissa. Olen tyytyväinen omaan 
peliini, rysty on toiminut viime peleissä 
erittäin hyvin. Peli tuntuu muutenkin hy-
välle, alan olla kunnossa. Tämä oli opet-
tavaista aikaa. Loppu hyvin, kaikki hyvin. 
Kiitokset kaikille, jotka ovat seuranneet 
pelejäni Ranskan Pro A -liigassa, Oláh 
tunnelmoi.

Ranskan Pro A -liiga 2023-24  
loppujärjestys

1. AS Pontoise- Cergy
2. SPO Rouen
3. GV Hennebont
4. La Romagne SS
5. Nimes / Montpellier Alliance
6. Les Loups D’Angers TT
7. Jura Morez TT
8. C’Chartres TT
9. Thorigne-Fouillard TT
10. TTC Caen

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuva: Sven’s Photography
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Nelinpelissä ahvenanmaalaisen pari oli 
Ruotsin Sofia Westholm ja sekanelin-
pelissä Aki Kontala, joka tuuletti myös 
M50-kaksinpelin ykkössijaa ja nappasi 
ikäluokan nelipelissä hopeaa yhdessä 
Pasi Valastin kanssa. Valastin toinen ho-
pea tuli M55-kaksinpelissä, jonka lop-
puottelussa Tanskan Henrik Vendelbo 
oli niukasti 3-2 vahvempi. Vendelbo oli 
Donnerin ohella ainoa kolmen mesta-
ruuden pelaaja.

Kisoihin osallistui seitsemästä eri 
maasta yhteensä yli 300 pelaajaa. Edus-
tettuina olivat 40-90-vuotiaat. Suomen 
mittakaavassa näin iso kilpailu oli kova 
rypistys sekä liitolle että mukana olleille 
seuroille. Iso kiitos siis kaikille talkoolai-
sille! Aikuisten NETU:n mestaruudet rat-
kotaan 15.-18. elokuuta Latvian Riiassa.

Suomalaismitalistit
Kultaa
M40: Jani Kokkonen, M45: Lari Ikonen, 
M50: Aki Kontala, M80: Markku Kale-
nius, M85: Kaj Blomfelt, Jouko Manni / 
Nils Ramberg (DEN), N40: Marina Don-
ner, N45: Oksana Ruotsalainen, N55: 
Svetlana Kirichenko, NN40: Marina 
Donner / Sofia Westholm (SWE), SN40: 
Marina Donner / Aki Kontala
Hopeaa
M40: Patrik Palmgren, M45: Marko Sa-
volainen, M50: Christian Mattsson, M55: 
Pasi Valasti, M60: Antti Jokinen, M65: 
Risto Pitkänen, M90: Orvo Kattainen, 
MN40: Elo Räsänen / Patrik Palmgren, 
MN50: Pasi Valasti / Aki Kontala, MN80: 
Jukka Leino / Antti Kirveskari, N40: Eeva 
Eteläinen, NN45: Oksana Ruotsalai-
nen / Anne Stenberg, NN50: Svetlana 
Kirichenko / Pille Veesaar (EST), SN50: 
Marie Louise Skog / Jens Weckström

Veteraanien NETU – 19.-21.4.2024 Helsinki

Marina Donnerille 
kolme kultaa 
kotikisoista
Marina Donner oli Suomen ykkösnimi huhtikuussa Ruskeasuon urheiluhallilla,  
Helsingissä pelatuissa veteraanien Pohjois-Euroopan Pöytätennisunionin eli NETU:n mestaruuskisoissa.  
Donner osallistui 40-vuotiaissa kolmeen eri luokkaan ja nousi myös yhtä monta kertaa korkeimmalla 
palkintokorokkeelle.

Marina Donner ja Aki Kontala olivat Suomen mitalirohmut.

Pasi valasti ja Henrik Vendelbo pelasivat tasokkaan M55-finaalin.
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Pronssia
M45: Elmo Räsänen ja Ari Holm, M50: 
Juha Äänismaa ja Akeem Adewole, 
M55: Jorma Lahtinen, M60: Jouko 
Nuolioja, M70: Jouko Manni, M75: 
Seppo Reiman ja Kari Lehtonen, M80: 
Antti Kirveskari ja Peter Eriksson, M85: 
Taito Penttinen, M90: Raimo Honkanen, 
MN40: Pär Grefberg / Lari Ikonen ja 
Mika Pasanen / Jani Kokkonen, MN50: 
Pekka Karhunen / Stefan Långström 
ja Jorma Lahtinen / Anders Hovden 
(NOR), MN60: Antti Jokinen / Risto 
Pitkänen, MN80: Markku Kalenius / 
Pentti Niukkanen ja Peter Eriksson / Kaj 
Blomfelt, N40: Anne Stenberg, N50: 
Tina Granfelt, N55: Marie Louise Skog, 
N75: Terttu Nurvo, NN40: Katrin Lõoke / 
Eeva Eteläinen ja Ildiko Kádár / Skaidri-
te Zagere (LAT), NN55: Tina Granfelt / 
Marie-Louise Skog ja Anne Majava / Pia 
Paakkulainen, NN70: Terttu Nurvo / Epp 
Tapiainen (EST), SN40: Ildiko Kádár / 
Jouko Mikkola, SN50: Christian Matts-
son / Minna Björkqvist

Teksti: Heikki Kiiskinen, 
kuvat: Hannu Tolvanen

Kaikki tulokset
tästä

Kuvagalleria
tästä

Joukkuekilpailujen lopputulokset
• U15-pojat: 1. Ruotsi, 2. Tanska 1, 3. Suomi ja Liettua, 5. 

Norja 1 ja Norja 2, 7. Latvia 1 ja Latvia
• U15-tytöt: 1. Tanska, 2. Liettua, 3. Viro ja Ruotsi, 5. Latvia 1 

ja Norja 1, 7. Latvia 2 ja Norja 2
• U19-pojat: 1. Norja 1, 2. Tanska 1, 3. Viro ja Ruotsi, 5. Suo-

mi 1 ja Norja 2, 7. Suomi 2 ja Liettua
• U19-tytöt: 1. Tanska, 2. Liettua, 3. Suomi ja Viro, 5. Norja 1 

ja Tanska 2, 7. Ruotsi ja Norja 2

Suomalaissijoitukset kaksinpeleissä
• U15-pojat: 8. Jimi Koivumäki, 25. Eetu Mäkelä, 32. Niko 

Hämäläinen
• U15-tytöt: 8. Mia Kellow
• U19-pojat: 6. Rasmus Vesalainen, 7. Aleksi Räsänen, 8. 

Sam Khosravi, 15. Juho Kahlos, 18. Lassi Lehtola, 24. Mati-
as Vesalainen

• U19-tytöt: 22.-23. Ella Kellow ja Maria Girlea (luovutus sai-
rastumisten vuoksi)

Teksti: Heikki Kiiskinen

Junioreiden NETU 14.-16.6.2024 Sandefjord, Norja
U15-pojille ja U19-tytöille joukkuepronssia

https://www.sptl.fi/sptl_uudet/wp-content/uploads/NETU-kaikki-tulokset-3.pdf
https://ht.kuvat.fi/i/98YFXhdsDb2W4vUHZxkqp3ctgCBEMuz5
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KUMPPANIUUTISIA Aino Tapola 
matkalla kohti 
Pariisia
Suomen kirkkain parapöytätenniksen 
pelaaja Aino Tapola treenaa kohti Pariisin 
paralympialaisia. Vaikka vastassa on 
kokeneita pelaajia, tavoittelee Tapola 
kultamitalia tosissaan. Hänen vahvuuksiaan 
ovat kierteiset nostot ja nopeat syötöt. 
R-kioski on yksi Tapolan päätukijoista.
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Aino Tapolan saavutukset riittävät paralympialaisiin 
osallistumiseen, ja matkaan lähteminen on jo vahvis-
tettu Suomen Paralympiakomitean toimesta. Tapola 
on saanut hyviä tuloksia kansainvälisissä arvokisois-

sa. Viimeksi syyskuussa 2023 hän voitti pronssia parapöytä-
tenniksen EM-kisoissa. MM-hopea on vuodelta 2022.

– Paralympialaisiin valmistautuminen ei ole muuttanut 
treenirytmiä, koska harjoittelen muutenkin paljon ja lähes 
päivittäin. Olen esimerkiksi leirillä Pajulahdessa kaksi kertaa 
kuukaudessa. Minulle harjoittelu on tavoitteellista ja menesty-
minen vaatii ammattimaista harjoittelua. Jaksan tehdä toistoja 
ja syöttöharjoituksia, Tapola totea kovasta harjoittelurytmis-
tään.

Paralympialaisiin pääseminen ja voitto siellä ovat Tapolalle 
tärkeitä tavoitteita ja menevät merkityksessä muiden kisojen 
ohi. Tapola on 26-vuotias, ja Pariisin lisäksi tähtäimessä ovat 
myös seuraavat paralympialaiset Los Angelesissa vuonna 
2028. Parapöytätenniksen pelaajilla on hänen vammaluokas-
saan yleensä pitkä ura, joten Tapolallakin on edessään vielä 
lukuisia kisoja ja paralympialaisia.

– Paralympialaiset ovat arvokkain kilpailu. Niissä menesty-
misellä mitataan myös esimerkiksi se, kuinka paljon saa tukea 
uran jatkumiseen, hän tiivistää.

Kierrelyönnit ja nostopeli  
vahvuuksina
Koska Tapola voi vammansa takia käyttää vain 15 prosenttia 
lihasvoimasta, pelaa hän erikoistaktiikalla itseään fyysisesti 
voimakkaampia pelaajia vastaan. Hänen vahvuuksiaan ovat 
kierteiset nostot ja nopeat syötöt, joihin vastustajan on vaikea 
vastata.

Pariisissa Tapola joutuu ottelemaan lievemmin vammau-
tuneita vastaan, koska ykkös- ja kakkosvammaluokat yhdis-
tetään. Los Angelesissa luokat pelataan erikseen, ja tällöin 
Tapolan mahdollisuudet kultaan ovat vieläkin paremmat.

Tapola on treenannut parapöytätennistä tavoitteellisesti 
vuodesta 2017. Ennen valintaa hän kokeili muita lajeja, kuten 
pyörätuolirugbyä, mutta parapöytätennis tuntui parhaim-
malta. Laji on todella kilpailtu ja menestyminen vaatii tavoit-
teellista harjoittelua. Ennen vammautumistaan Tapola pelasi 
pesäpalloa ja harrasti uimahyppyjä. Pallopelitausta sopii hyvin 
taktiseen pöytätennikseen.

Tapolan taustavoimina ja valmentajina toimivat Martti Au-
tio ja Hannu Sihvo.

”Haluan voittaa”
Treenaaminen täyttää parahuippu-urheilijan arjen. Uimahyp-
pyharjoituksissa tapahtuneen onnettomuuden takia Tapolalla 
on neliraajahalvaus. Hän tarvitsee avustajaa päivittäin arjen 
toimissa ja myös esimerkiksi harjoituksiin menemisessä. Tree-

Aino Tapola 
matkalla kohti 
Pariisia

naaminen ja niistä palautuminen vievät aikaa, joten paraur-
heilijan päiviin ei juurikaan mahdu muuta kuin harjoittelu. 
Kotimaassa harjoittelun ja kilpailemisen lisäksi aikaa kuluu 
ulkomailla kisoissa ja leireillä.

– Nyt treenaan päätoimisesti, enkä ennen Pariisia pysty 
jatkamaan opiskeluja. Suunnitelmissa on kuitenkin yhteiskun-
tatieteiden opinnot avoimessa yliopistossa. Työelämään siirty-
mistä en ole vielä ehtinyt miettiä, koska aktiiviurheilijan urani 
jatkuu vielä pitkään, Tapola kertoo.

Tapola toteaa, että kilpaurheilu ja treenaaminen ovat hä-
nen juttunsa ja niitä hän haluaa tehdä.

– Haluan voittaa, Tapola tiivistää.

Kymmenen urheilijan  
Ärrä-talli
Tapola on mukana R-kioskin Ärrä tekee hyvää urheilussa 
-ohjelmassa, jonka neljäs vuosi on käynnissä. Ärrä-tallissa 
on kymmenen urheilijaa, joiden uraa ja harjoittelua R-kioski 
haluaa tukea. Tukisumma on noussut vuosien aikana yhteensä 
50 000 euroon.

– R-kioski on yksi päätukijoistani ja taloudellisen tuen avul-
la pääsen paremmin kisoihin ja leireille. En voisi olla päätoimi-
nen urheilija ilman yrityksiltä saatua tukea. Olen tyytyväinen, 
että voin näin suunnata kohti Pariisia ja muita kisoja, Tapola 
kertoo.

R-kioskin tiimissä ovat mukana kolmiloikkaaja Veikko Nugraha 
ja sulkapalloilija Nella Nyqvist Helsingistä, lahtelainen 
moukarinheittäjä Satu Lehtonen, vapaaottelija Olli Santalahti 
Turusta, jyväskyläläinen rallikuski Toni Herranen, kuopiolainen 
mäkihyppääjä Antti Aalto, Vuokatissa asuva maastohiihtäjä 
Katri Lylynperä sekä skeittaaja Taneli Eriksson Vantaalta. 
Turkulainen paratriathlonisti Liina Nuoranne liittyi ryhmään 
vuoden 2024 alussa.

Teksti ja kuva: 
Johanna Pelto-Timperi / OSG Viestintä
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Timo Natusella jäi jälleen kisapaikka saamatta, kun 
karsintakisoissa kohtaloksi tuli jäädä alkulohkossa kol-
manneksi eräsuhteella. Lohko oli kovin, sillä karsinta-
finaaliin lopulta selvisivät juuri saman lohkon pelaajat. 

Lopulta kisapaikan sai Italian Andrea Borgato, jonka Timo oli 
jo kahdesti keväällä voittanut selvin numeroin. Ensimmäinen 
tappio italialaiselle tuli näin harmillisimpaan mahdolliseen 
paikkaan. Pieni oljenkorsi vielä on saada villi kortti, mutta se 
on hyvin epätodennäköinen.

Kilpailusta odotetaan tiukkaa, Kiinan Liu Jing on hallinnut 
Paralympialaisia vuodesta 2008 lähtien ja hakee jo viidettä 
perättäistä kultaa. Välivuosina hän on antanut muiden hallita 
areenoita: viimeinen maailmanmestaruus on vuodelta 2014. 
Kaksissa edellisissä Paralympialaisissa finaalissa hävinnyt Ko-
rean Seo Suyeon ja hallitseva maailmanmestari, Italian Giada 
Rossi ovat kovimmat haastajat. Nelossijoitettu on Brasilian 
Cátia Oliveira.

Aino rankataan todennäköisesti sijoille 9-12, joten ensim-
mäisellä kierroksella vastaan tulee joku sijoille 5-8 rankatuista. 
Kaikki ovat voitettavissa ja joitain vastaan Aino lähtee jopa 
suosikkina, vaikka on rankingpisteissä alempana. 1-luokan 
hallitsevan maailmanmestarin, Puolan Dorota Buclawin Aino 
on voittanut kahdessa viimeisessä kohtaamisessa, Thaimaan 
Chilchitparyak Bootwansirina on kaatunut heidän ainoassa 
pelissään. Ranska ottaa luultavasti järjestäjämaan villin kortin, 
koska heiltä ei ollut pelaajia karsintakilpailussa. Toisen ranska-
laisen Aino on voittanut kahdessa viimeisessä kohtaamisessa, 

PARAKUULUMISIA

HAASTAJAN ROOLI 
SOPII AINOLLE
Pariisin Paralympialaisten pelaajalistat ovat lähes valmiita. Thaimaan karsintakilpailujen voittajat ovat 
selvillä, jaossa on enää jokaiseen pelattavaan luokkaan yksi villi kortti. Aino Tapolan naisten yhdistetty 
1-2-luokka pelataan 12 pelaajan voimin. Ainon pääsy kisoihin on ollut käytännössä selvää jo noin 
vuoden verran, koska 1-luokan rankingin kolmella parhaalla on automaattinen kisapaikka. Käytännössä 
1-luokkalaiset antavat 2-luokan pelaajille 1-3 pistettä etua erässä fyysisessä toimintakyvyssä.

toista hän ei ole vielä kohdannut. Karsintojen voittajalle, Ar-
gentiinan Coty Garronelle, Aino hävisi puolikuntoisena touko-
kuun alussa.

Yhden voiton jälkeen pelataan mitalista. Oliveira olisi ihan-
nevastustaja. Rossille Aino on hävinnyt keväällä kahdesti 2-3, 
Seolle kerran numeroita tiukemman pelin 0-3. Liu ei ole ollut 
vastassa tänä vuonna, mutta olisi ehkä tyylillisesti toivomuslis-
talla kakkosena. 

Viimeinen reilun vuoden pätkä on ollut meille haasteelli-
nen, pikku harmeja on riittänyt. Joitain kisoja ja leirejä pitänyt 
jättää kokonaan väliin. Myös viimeinen valmistava kilpailu 
juhannuksena Ostravassa jää väliin. Täysin terveenä kisaami-
sesta on jo toista vuotta. Viimeinen pikku operaatio tehtiin 
toukokuun loppupuolella. Silti treenipohja on niin vahva, että 
usko menestymiseen ei ole horjunut. Allekirjoittaneen vas-
tuulla on, että viimeistely onnistuu, vastustajat on analysoitu ja 
kaikki mahdolliset tilastot ovat tiedossa.

Aino lähtee kisoihin haastajana, mutta mitaliin vaaditaan 
vain kaksi voittoa. Se on kova, mutta täysin realistinen mah-
dollisuus. Toivomuslistalla on ripaus onnea arvonnassa ja on-
nistuneet viimeistelyleirit terveenä Englannissa tai Espanjassa 
heinäkuun alussa ja Sloveniassa heinäkuun lopussa. Se on 
varmaa, että syyskuun 2. päivänä illalla Pariisin laarissa näh-
dään kaiken peliin laittava suomalaispelaaja.

Teksti: Martti Autio
Kuva: Paralympiakomitea

Pajulahti Olympic & Paralympic 
Training Center
Pajulahdentie 167, 15560 Nastola 
p. 03 885 511

LIPUT
Kertalippu 28 € (kaikki radat)
Lastenradat 16 €
Perhelippu 90 € (2xaik. + 2x alle 16v.)
Lisälapset perhelippuun 18 € (max. 3 lasta)
Bungee-trampoliini 10 €/10 min, 7 €/5 min

Osta liput edullisemmin verkkokaupasta 
pajulahti.com/kauppa

perhe
edellä
puuhun

#

• Puustoon rakennettu, aktiivinen huvipuisto
• 14 täysimittaista ratakokonaisuutta
• Haastavia kiipeilyosuuksia ja vauhdikkaita liukuja
• Vauhdin hurmaa bungee-trampoliinilla

PÖYTÄTENNIS-
LEIRITYKSET

PAJULAHDEN
SEIKKAILUPUISTO

www.pajulahti.com

LISÄTIEDOT JA VARAUKSET
puh. 03 8855 200
sales@pajulahti.com
www.pajulahti.com

Suomen ainoa Olympia- ja Paralympiakomitean 
valmennuskeskus Pajulahti sijaitsee vain 
20 minuutin ajomatkan päässä Lahdesta. 
Liikuntakeskus Pajulahti tarjoaa täyden 
palvelun valmennusleiritykset. 

KYSY TARJOUS LEIRITYKSESTÄ!
Perusleiripakettimme sisältää mm.
• opistotason majoitus
• aamupala, lounas ja päivällinen
• rantasaunojen yleisvuorot kesäisin 

PAJULAHDESSA #ILOLIIKUTTAA



31

Pajulahti Olympic & Paralympic 
Training Center
Pajulahdentie 167, 15560 Nastola 
p. 03 885 511

LIPUT
Kertalippu 28 € (kaikki radat)
Lastenradat 16 €
Perhelippu 90 € (2xaik. + 2x alle 16v.)
Lisälapset perhelippuun 18 € (max. 3 lasta)
Bungee-trampoliini 10 €/10 min, 7 €/5 min

Osta liput edullisemmin verkkokaupasta 
pajulahti.com/kauppa

perhe
edellä
puuhun

#

• Puustoon rakennettu, aktiivinen huvipuisto
• 14 täysimittaista ratakokonaisuutta
• Haastavia kiipeilyosuuksia ja vauhdikkaita liukuja
• Vauhdin hurmaa bungee-trampoliinilla

PÖYTÄTENNIS-
LEIRITYKSET

PAJULAHDEN
SEIKKAILUPUISTO

www.pajulahti.com

LISÄTIEDOT JA VARAUKSET
puh. 03 8855 200
sales@pajulahti.com
www.pajulahti.com

Suomen ainoa Olympia- ja Paralympiakomitean 
valmennuskeskus Pajulahti sijaitsee vain 
20 minuutin ajomatkan päässä Lahdesta. 
Liikuntakeskus Pajulahti tarjoaa täyden 
palvelun valmennusleiritykset. 

KYSY TARJOUS LEIRITYKSESTÄ!
Perusleiripakettimme sisältää mm.
• opistotason majoitus
• aamupala, lounas ja päivällinen
• rantasaunojen yleisvuorot kesäisin 

PAJULAHDESSA #ILOLIIKUTTAA

http://www.pajulahti.com
http://www.pajulahti.com
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BisnesPingis on Pöytätennisliiton uusi verkosto, johon voivat 
liittyä kaikki yritysten ja muiden yhteisöjen edustajat. Verkos-
ton tavoitteena on luoda jäsenten välisiä uusia liikesuhteita, 
kumppanuuksia ja kaupanmahdollisuuksia.

BisnesPingiksen jäsenenä pääset verkostoitumaan maailman 
hienomman urheilulajin, pöytätenniksen parissa. Tarjolla on 
monipuolisia tapahtumia, uusia bisneskontakteja ja vauh-
dikkaita palloralleja. Mikä parasta, tällä kaikella tuet samalla 
suomalaista pöytätennistä. Tervetuloa mukaan!

1. Verkostoidu: Uudet kaupanmahdollisuudet ja  
kumppanuudet
BisnesPingiksen jäsenet pääsevät luomaan edustamalleen 
yritykselle tai yhteisölle oman profiilin SPTL:n verkkosivustolle 
ja kertomaan mitä tekevät. Samaan yhteyteen voi kuvata mil-
laisia yhteistyökumppaneita tai potentiaalisia asiakkaita yritys 
etsii. Näin jäsenten on helpompi ymmärtää toistensa bisnes-
profiilia, tutustua toisiinsa ja sitä myöden luoda uusia liikesuh-
teita tai kumppanuuksia. Sivusto aukeaa toukokuussa 2024.
Kaikissa BisnesPingiksen tapahtumissa on osio myös verkos-
toitumiselle ja liikesuhteiden edistämiselle. Pingispiireistä 
voi löytyä juuri sinun organisaatiollesi kiinnostavia yhteistyö-
kumppaneita tai asiakkaita.

2. Tue: Valitse itsellesi sopiva kohde
Voit allokoida halutessasi jäsenmaksustasi 25 % (Tähtijäsen) 
tai 50 % (Huippujäsen) valitsemallesi kohteelle. Voit valita 
myös yleistuen, jolloin liitto valitsee tuen käyttötarkoituksen. 
Jäljelle jäävä osuus käytetään BisnesPingiksen tapahtumajär-
jestelyihin sekä Pöytätennisliiton normaaliin toimintaan. 
TUETTAVAT KOHTEET: juniorimaajoukkue, naisten maajouk-
kue, miesten maajoukkue, paramaajoukkue, koulupingis, 
valitsemasi pöytätennisseura, yleistuki

3. Pidä hauskaa: Yhteiset tapahtumat
BisnesPingiksen jäsenille järjestetään vuoden aikana kolme 
yhteistä tapahtumaa, joihin voit osallistua vapaasti. 

Peli- ja verkostoitumistapahtuma

Noin kolmen tunnin tapahtuma syksyllä 2024, jossa ensin ver-
kostoidutaan pelaamalla yhdessä pöytätennistä huippuval-

Verkostoidu, tue ja pidä hauskaa 
– Liity BisnesPingikseen!

mentajien johdolla sekä sen jälkeen pienen purtavan parissa. 
Tapahtuma järjestetään Ruskeasuolla. 

Pingisgaala

Pingisgaala on suomalaisen pöytätenniksen uusi juhlatapah-
tuma, joka järjestetään la 14.12. Helsingissä. Tapahtumapäi-
vään kuuluvat suuret kansalliset kilpailut Ruskeasuolla sekä 
illallisgaala. BisnesPingiksen jäsenille järjestetään oma pöytä 
gaalaan sekä tapahtuma kilpailuissa.

Firma SM
Firmojen väliset SM-kilpailut pelataan keväällä 2025. Tapah-
tuman yhteydessä järjestetään verkostoitumismahdollisuus 
BisnesPingiksen jäsenille.

Jäsenvaihtoehdot
Tähtijäsen (400 €/vuosi)

• pääsy BisnesPingiksen verkostosivustolle
• yksi illallislippu Pingisgaalaan la 14.12.2024
• ilmainen osallistuminen Firma SM-kilpailuihin (keväällä 

2025)
• peli- ja verkostotapahtuma kerran vuodessa (syksyllä 2024)
• 25 % summasta suoraan valitsemallesi pingiskohteelle

 Huippujäsen (1000 €/vuosi)

• Tähtijäsenen sisällöt
• kaksi illallislippua Pingisgaalaan
• maajoukkuevalmentajan vetämä yksityistunti
• maajoukkueen pelipaita toivomasi maajoukkuepelaajan 

nimikirjoituksella
• lnstagram-julkaisu yrityksesi/yhteisösi jäseneksi 

liittymisestä 
• 50 % summasta suoraan valitsemallesi pingiskohteelle

Tiedustelut
Henri Pelkonen
henri.pelkonen@sptl.fi
040 537 1449

Liity mukaan 
BisnesPingikseen 

tästä linkistä!

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfcPTcCWziFTuj16_nzpTAwhgMaB9oTzejvDuj0ywnqkPH4-g/viewform
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”Tykkää”, ”Seuraa” tai ”Tilaa”.

Esko Heikkinen, puheenjohtaja (2023-24)
050 62532, esko.heikkinen@sptl.fi

Sonja Grefberg, varapuheenjohtaja (2023-24)
040 556 6179, sonja.grefberg@kolumbus.fi

Varsinaiset jäsenet:

Jyrki Nummenmaa (2023-24)
040 5277 999, jyrki.nummenmaa@gmail.com

Matti Kurvinen (2023-24) 
040 504 7845, kurvinen@live.com

Teemu Oinas (2023-24) 
050 485 8200, teemu.oinas@gmail.com

Juha Julmala (2023-24) 
040 681 7610, juha.julmala@gmail.com

Tero Naumi (2024-25) 
040 823 9895, teromi10@hotmail.fi

Pasi Valasti (2024-25) 
050 388 4306, pasi.valasti@sok.fi

Mika Pyykkö (2024-25) 
050-5169104, mika.pyykko@kolumbus.fi

Mergim Kelmendi (2024-25) 
045 184 2252, meguu1@hotmail.com

Hallitus

Ratinglistat

Valimotie 10, 00380 Helsinki
info@sptl.fi
www.sptl.fi

Toimihenkilöt: 

Henri Pelkonen, toiminnanjohtaja
040 5371449, henri.pelkonen@sptl.fi
Taneli Keinonen, kenttäpäällikkö
050 5285861, taneli.keinonen@sptl.fi
Heikki Kiiskinen, viestintäkoordinaattori
040 5545075, heikki.kiiskinen@gmail.com
Mattias Bergkvist (päävalmentaja),  
Samuli Soine (apuvalmentaja)

Tilit
LISENSSITILI: FI34 5716 9020 0181 02
- tälle tilille maksettava kaikki lisenssimaksut

PÄÄTILI: FI12 5716 9020 0181 10
- tälle tilille maksetaan sellaisia maksuja,  
joista tulee erikseen pyyntö tai lasku

Osuuspankin laskutustili säilyy entisellään. 
Tilille maksetaan edelleen ainoastaan laskutuksen  
kautta tulevat maksut, ei muita.  
Laskutustili on FI55 5710 0420 2557 47

Pyydämme, että käytätte aina viitettä, mikäli sellainen 
laskussa on. Se helpottaa paljon toimistotyötä.

Toimisto

Täydelliset pelaaja-, luokka ja seurakohtaiset listat löytyvät SPTL:n nettisivuilta kohdasta  
”Kilpailut / Julkaistut Rating-listat / Päivärating”. 

https://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=7344
https://www.youtube.com/@suomenpoytatennisliitto
https://www.tiktok.com/@pingisliitto
https://twitter.com/Pingisliitto
https://www.instagram.com/pingisliitto/
https://www.facebook.com/pingisliitto/


www.pingiskeskus.fi info@pingiskeskus.fi 040 6585765 

Stiga Basic Roller 349 €
Edullinen peruspöytä, joka 
soveltuu hyvin mm. kotiin, 
autotalliin ja kerhotiloihin.

Stiga Elite Roller Advance 799 €
Laadukas pingispöytä, joka kestää 
pitkään ja jota on ilo käyttää.

Stiga Winner Indoor 399 €
Varma valinta koti- ja 
harrastekäyttöön. Mukana myös
kätevä teline mailoille ja palloille.

Stiga Winner Outdoor 599 €
Täydellinen ulkopöytä huvi- ja 
vapaa-ajan peleihin. Pöydän pinta 
käsitelty kestämään kuumuutta, 
sadetta ja kylmää.̈

Hinnat sisältävät verkon ja nopean toimituksen.

http://www.pingiskeskus.fi

